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HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

Acısıyla, tatlısıyla ancak her an için heyecanını muhafaza etmemiz gereken umutlarımızla 2024 yılını da 

uğurladık. Özellikle insanlığın vicdanı ile sınandığı bu yıl bize, hak yolundaki mücadelemizde daha güçlü 

olmamız gerektiğini bir kez daha gösterdi. Ülkemizin gelişimi ve milli güvenliğimiz için en önemli yolun 

her alanda bağımsız bir Türkiye idealinde saklı olduğunu bir kez daha hatırlattı. 

Bu bilinçle, 22 yıllık iktidar yolculuğumuzda AK Parti olarak her yılımızı bir önceki seneyle yarıştırırcasına 

çalıştık. “Büyük ve Güçlü Türkiye” yolunda 2024 yılını da dolu dolu geçirdik. Allah’a şükürler olsun 

ki, bu seneyi de nice devasa projelerle donatarak uğurladık. Zira biz, vizit kartı eserleri olan, sahada 

projeleriyle konuşan; laf değil, iş üreten bir hizmet hareketiyiz. 

Bu ayrıcalıklı tutum partimizin ismini, vizyonunu ve iktidar olgusuna karşı bakış açısını tümüyle 

özetlemektedir. Bizim için iktidar, emek vermektir, çalışmaktır, üretmektir; milletimize karşı 

sorumluluklarımızı hakkıyla taşımaktır. AK Partimizi diğer tüm siyasi partilerden ayrıştıran da bu 

hasletleridir. Bu gerçek, hiçbir siyaset mühendisliğiyle kapatılamayacak kadar açık ara öndedir. 

Ülkemizi kalkındıracak yatırımların yanı sıra sosyal devlet anlayışını da her daim demokrasinin 

vazgeçilmez bir unsuru olarak gördük. Toplumun her kesiminden olan vatandaşımızın hayatını 

kolaylaştıracak çalışmaları aralıksız bir şekilde sürdürdük, sürdürüyoruz.  Cumhurbaşkanımız Sn. 

Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde, kadın, çocuk, genç, yaşlı ve engellilerimiz için ayrıcalıklı projelerle 

geleceğimizi inşa etmeye, toplumsal huzuru, birliği ve dayanışmayı güçlendirmeye çalıştık. Bugüne dek 

nerede bir eksik varsa orayı tamamlamaya, artılarımıza ise hep yenileri ekleyerek katlamaya çalıştık. 

Bugün de 8. Büyük Olağan Kongremize doğru adım adım yaklaşıyoruz. İl kongrelerimizi AK Partimizin 

hizmet dinamizmine yakışır bir heyecan ve motivasyonla gerçekleştiriyoruz. Değişim dalgamızın 

frekanslarını milletimizin taleplerine, memleketimizin ihtiyaçlarına göre uyarlıyoruz. Zira bizim için 

değişim, sadece partimizle sınırlı olan bir süreç değildir. Bilakis değişim, ülkemizin yeni gelişim 

dinamiklerini milletimizle birlikte keşfetmektir; Türkiye’ye yeni kalkınma perspektifleri sunmak için bir 

yenilenme sürecidir.  

Nitekim her yönüyle güçlü, gelişmiş, özellikle de terörden arındırılmış bir Türkiye için mücadelemizi 

tavizsiz bir şekilde sürdürüyoruz. Bu kritik süreçte, hem bölgesel hem de küresel düzeyde devletimizin 

menfaatlerini yüksek hassasiyetle korumaya, kollamaya devam ediyoruz. Zira Sn. Cumhurbaşkanımızın 

da vurguladığı gibi hepimiz, Türkiye’yi hedeflerine ulaştırmakla mükellefiz. 

Bu vesileyle milletimizin yeni yılını en güzel dileklerimle kutluyorum. 2025 yılında savaşların bittiği, 

adaletin tecelli ettiği, zalimlerin hak ettikleri cezayı buldukları, mazlumların gözyaşlarının dindiği, 

Gazzeli çocukların artık korku değil, sevinç çığlıkları attığı bir yıla şahitlik etmeyi yüce Rabbimden niyaz 

ediyorum.  
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK 
Parti Genel Merkez Konferans Salo-
nu'nda, Sosyal Politikalar Başkanlı-
ğınca düzenlenen Dünya Engelliler 
Günü Buluşması'na katıldı.
Ülkenin ve dünyanın dört bir yanındaki 
tüm engellilerin 3 Aralık Dünya En-
gelliler Günü'nü tebrik eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, Birleşmiş Milletler 
öncülüğünde tüm dünyada kabul gör-
müş bu günün engellilerin sorunlarıy-
la ilgili farkındalığın artmasına, engelli 
insanların hayatlarını kolaylaştıracak 
yeni adımların atılmasına vesile teşkil 
ettiğini belirtti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, engellilerin 
sorunlarının çözümü noktasında en 
önemli hususun bu konuyu her fırsatta 
gündeme taşımak suretiyle toplumsal 
hassasiyetin gerilemesine izin verme-
mek olduğunu ifade etti.
"Türkiye Cumhuriyeti'nde hangi se-
beple olursa olsun kimse dışlana-
maz"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kay-
detti:
"Biz her zaman şunu savunduk. Bugün 
de aynı hassasiyeti taşıyoruz. Türkiye 
Cumhuriyeti Devletinin sahibi millettir. 
85 milyonun tamamıdır. İnanç, mez-
hep, meşrep ayırmaksızın milletimizin 
tüm fertleri, devletimizin nazarında 
aynı derecede hizmete ve hürmete 
layıktır. Tek parti faşizmi ve darbe dö-
nemlerindeki gibi makbul olan ve ol-
mayan vatandaş ayrımını asla tasvip 

etmiyoruz. Sırf inancından, başörtü-
sünden, sakalından dolayı insanların 
kamusal hayatın dışına atıldığı o kara 
günler artık geride kalmıştır. Türkiye 
Cumhuriyeti'nde hangi sebeple olursa 
olsun kimse dışlanamaz, ikinci sınıf 
vatandaş olarak görülemez, sosyal, 
siyasal ve iktisadi noktada kesinlikle 
geri görülemez. Bunların en başında 
da engelli vatandaşlarımız yer almak-
tadır. Biz engelli vatandaşlarımızla 
güçlüyüz ve 21. yüzyılı Türkiye Yüzyılı 
yapma hedefine giden yolda engelli-
lerimizle kol kolayız, omuz omuzayız. 
Milletimizin farklı kesimlerine yönelik 
ayrımcı uygulamalara son vermeyi 
nasıl görev biliyorsak, engelli vatan-
daşlarımıza yönelik adaletsizliklerin 
ortadan kaldırılmasını da devletimizin 
asli vazifesi olarak görüyoruz."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2030 En-
gelsiz Vizyon Belgesi'ni 3 yıl önce yine 
Dünya Engelliler Günü'nde ilan ettik-
lerini, vizyon belgesinin 3 yıllık uygu-
lama aracı olan Engelli Hakları Ulusal 
Eylem Planı'nın ilk 2 yılının geride kal-
dığını söyledi.
Eylem planının hedeflerine tam anla-
mıyla ulaşabilmesi için herkesin daha 
gayretli, hevesli ve özverili çalışması 
gerektiğini vurgulayan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, şöyle devam etti:
"Engelsiz bir Türkiye istiyorsak, tüm 
kurumlarımızın uyum ve iş birliği 
içinde buna katkı sağlaması şarttır. 
Bu noktada sorumluluk üstlenen tüm 
birimlerimizin gereken özeni, titizliği, 
hassasiyeti göstereceğine yürekten 

inanıyorum. Burada şu gerçeği tekrar 
hatırlatmak durumundayım. Gerçek 
manada engellilik hâli, azmini ve idea-
lini kaybetmişler içindir. Azmini ve ide-
alini kaybetmemiş olanlar için engel 
yoktur. Azim varsa, hedef varsa, inanç 
varsa, ülkü varsa başarı vardır, zafer 
vardır, galibiyet vardır, hedeflere ulaş-
mak vardır. Bir başka engellilik hâli de 
zihinlerde ve yüreklerde olandır. Yani 
asıl engellilik kendine engel olmaktır. 
Kendini sınırlamak, hayatın içerisin-
den geri çekmektir. Davası, hedefi, ga-
yesi ve azmi olan parmağıyla mermeri 
deler, tırnağıyla kale surlarında gedik 
açar.
Spordan siyasete, iş dünyasından ha-
yatın diğer alanlarına kadar engelli 
kardeşlerimizin hepimizi gururlan-
dıran, hepimize umut ve ilham veren 
başarılarının gerisinde zihinlerdeki 
engelleri yıkmaları vardır. Engelli kar-
deşlerimizle el ele, gönül gönle verdik. 
Hamdolsun bugün 22 sene önce hayal 
dahi edilemeyen seviyelere geldik ama 
önümüzde daha gitmemiz gereken çok 
ciddi mesafe olduğunun da farkında-
yız. Engelli kardeşlerimizin hayatın 
her safhasında daha fazla görünür ol-
maları, daha fazla yer almaları için ça-
lışmalarımıza devam edeceğiz. Başta 
mahalli idareler olmak üzere kamu 
yahut özel her kurum ve kuruluşun 
engellilerin hayatına olumlu manada 
dokunmak noktasında elini taşın altına 
koymasını özellikle beklediğimizi bu-
rada vurgulamak istiyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Engelli vatandaşlarımıza 
yönelik adaletsizliklerin ortadan kaldırılması, 

devletimizin asli vazifesidir”

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

8



10

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

9



11

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

10



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip Erdo-
ğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde Tarım ve Orman Bakanlı-
ğınca düzenlenen Devlet Su İşleri (DSİ) 
tarafından yapımı tamamlanan 564 
Tesisin Toplu Açılış Töreni'nde konuş-
tu.
DSİ tarafından 77 şehirde yapımı ta-
mamlanan eserlerin hayırlara vesile 
olmasını dileyen  Cumhurbaşkanı Er-
doğan, 8'i baraj, 48'i gölet, 1'i yer altı 
barajı, 115'i sulama tesisi, 26'sı içme 
suyu tesisi, 1'i hidroelektrik santral ve 
15 arazi toplulaştırma ve tarla içi ge-
liştirme hizmeti ile 350'si taşkın kont-
rol tesisi olmak üzere toplam yatırım 
bedeli 98 milyar lira olan eserlerle 185 
milyon metreküp hacminde su depo-
lama kapasitesinin geliştirileceğini 
söyledi.
1 milyon 147 bin dekarlık arazinin su-
lamaya açılacağını belirten  Cumhur-
başkanı  Erdoğan, "Ayrıca yıllık 224 
milyon metreküp içme suyu sağlamış, 

günlük 402 bin metreküp içme suyu 
arıtma kapasitesi ilave etmiş oluyo-
ruz. Yine 484 meskul mahal ve 348 
bin dekarlık araziyi taşkın zararların-
dan koruyor, 128 milyon kilovatsaat 
hidroelektrik enerji üretiyor, 3 milyon 
54 bin dekar alanın tescilini yapıyo-
ruz. Tamamlanan 564 yeni tesisimizle 
Türkiye ekonomisine yıllık 18 milyar 
lira tutarında ciddi bir katkı vereceğiz. 
Bu projeler arasında öne çıkan Yozgat 
İnandır Barajı'nın, Mersin Sorgun Ba-
rajı'nın ve Isparta, Yenişarbademli Şe-
hit Gökhan Eriç Barajı'nı açılışlarını da 
inşallah birazdan canlı bağlantılarla 
gerçekleştireceğiz." dedi
Cumhurbaşkanı Erdoğan, su güven-
cesinin aynı zamanda gıda güvenliği 
anlamına geldiğini belirterek "Su yok-
sa tarım yok, gıda yok, bizi ve canlıları 
hayatta tutacak, tutunacak dalımız yok 
demektir. Tarım ve gıda sektörü, suya 
en fazla ihtiyaç duyulan, suyun en yo-
ğun şekilde kullanıldığı alanlar ola-

rak tebarüz ediyor. Gıda güvenliğimizi 
sağlamak için su kaynaklarımızı etkin 
ve verimli kullanmak, tasarruf etmek, 
bizim için ihtiyaçtan da öte zorunluluk-
tur." diye konuştu.
Son 22 yıl içinde her alanda olduğu gibi 
tarım ve sulama alanında da devrim 
niteliğinde adımlar attıklarını ifade 
eden  Cumhurbaşkanı Erdoğan, tozlu 
raflarda kalan projeleri bir bir tamam-
layıp, milletin hizmetine sunduklarını 
belirterek, "Bunlardan, 150 yıllık ha-
yal olan Çine Adnan Menderes Bara-
jı, Konya Ovası'nın asırlık rüyası Mavi 
Tünel Projesi, Asrın Projesi olarak ad-
landırdığımız Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti Su Temin Projesi, sınıfında 
dünyanın en büyük barajı Ilısu Prof. Dr. 
Veysel Eroğlu Barajı ve Hidroelektrik 
Santrali, ülkemizin en yüksek 3 barajı 
olan Yusufeli, Deriner ve Ermenek ba-
rajları gurur abidelerimiz oldu." altını 
çizdi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan
“Temiz su kaynaklarına erişim beka meselesidir”
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Gaziantep Güneyşehir'de düzen-
lenen "Yeniden Daha Güçlü Anadolu" 
5113 Konut Anahtar ve Tapu Teslim 
Töreni'nde yaptığı konuşmada, sade-
ce depremde yıkılan yerlerin değil, 
bölgedeki şehirlerin tamamının alt-
yapısını da yenilendiğinin altın çizdi. 
Anadolu'da huzur içinde ilelebet ya-
şamak için her alanda güçlü olun-
ması gerektiğini dile getiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Evlatlarımıza 
müreffeh bir Türkiye bırakmayı arzu 
ediyorsak ayaklarımızı yere sağ-

lam basmak zorundayız. Bakınız, bu 
durum sadece dış politika, sadece 
savunma, sadece ekonomi için ge-
çerli değildir. Güçlü ve dayanıklı şe-
hirler inşa etmek de bunun ayrılmaz 
bir parçasıdır." ifadelerini kullandı. 
Kahramanmaraş'ta 155 bininci ko-
nutun anahtarlarını, geçen hafta hak 
sahiplerine teslim ettiklerini hatırlatan 
Erdoğan, "Öyle laf ola beri gele yok. 
Burası öyle Özgür Özellerin, şunların, 
bunların laf yapıp, icraat yapmadık-
ları bir iktidar değil. Şimdi Gaziantep, 
Güneyşehir'deyiz. 5113 deprem ve 

sosyal konutumuzun anahtarları-
nı hak sahibi kardeşlerimize teslim 
ediyoruz." diye konuştu. Cumhur-
başkanı  Erdoğan, şunları söyledi: 
"Projeyle hem depremzedelerimizin 
güvenli bir yuva özlemine yön verecek 
hem de sosyal konutlarla, bölgede 
hayat standartlarını yükseltmiş olaca-
ğız. Allah'ın izniyle 2024 yılının sonuna 
kadar 24 bin 191'i Gaziantep'imizde ol-
mak üzere 11 ilimizde toplam 201 bin 
688 bağımsız bölümü teslim edece-
ğiz. 2025'in sonunda Gaziantep'imizde 
toplam 31 bin 317 konut ve iş yerinin, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Deprem bölgesi dünyanın en 
büyük şantiyesine dönüşmüş durumda”

13



deprem bölgemizin tamamında ise 
452 bin 982 bağımsız bölümün tes-
limini inşallah gerçekleştireceğiz." 
"Sadece konut yapmıyoruz" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünyanın 
en büyük şantiyesine dönüşen dep-
rem bölgesinde sadece konut yap-
madıklarını, aynı zamanda bölgede 
okul, sağlık merkezi, çarşı, pazar, 
yeşil alan ve parklarla yepyeni ya-
şam alanları inşa ettiklerini belirtti.  
Gaziantep'i yeni nesil belediyecilik 
anlayışıyla, Türkiye Yüzyılı'na yakışır, 
örnek bir şehir yapmak için var güç-
leriyle çalıştıklarını belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, şunları kaydetti: 
"Ulaşımdan yeşil alanlara, eğitimden 
kültürel faaliyetlere kadar pek çok 
alanda önemli adımlar attık. Toplam 
135 kilometrelik uzunluğuyla Türki-
ye'nin en büyük temiz su yatırımı olan 
Düzbağ İçme Suyu Projesi ile şehrimi-
zi kaynak kalitesinde içme suyuna ka-
vuşturduk. 5 kilometresi tünel olmak 
üzere toplam 25 kilometre uzunluğun-
daki Gazi Ray Metro Projemizi başa-
rıyla tamamladık. Büyükşehir Bele-
diyemizin finansmanıyla 32 vagondan 
oluşturduğumuz yerli ve milli tren se-
timizi yakında tamamlıyoruz. İnşallah 
önümüzdeki aylarda vatandaşlarımı-
zın kullanımına açacağız. Yine 25 köp-
rülü kavşağımızı ve 128 köprümüzü de 
yakın zamanda hizmete alacağız. 10 
bin iş yerinde 50 bin kardeşimizin istih-
dam edileceği 4 milyon metrekarelik 
Büyükşehir Sanayi ve Endüstri Merke-
zini de tamamlamak üzereyiz. Hasan 
Celal Güzel Millet Bahçesi, Galle Park, 
Gazi Ray Parkı ve Festival Park gibi 
toplam 3 milyon metrekarelik park 
ve millet bahçesini hayata geçirdik." 
Depremde en çok zarar gören Nurdağı 
ve İslahiye'deki altyapı, üstyapı, su ve 
kanalizasyon hizmetlerini hızlı şekilde 
gerçekleştirdiklerini belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Müzeyyen Erkul 
Gaziantep Bilim Merkezini, Türkiye'nin 

en büyük engelsiz yaşam merkezini ve 
Alzheimer bakım merkezini Gazian-
tep halkının istifadesine sunduklarını 
söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 25 
yüzme havuzu ve spor salonunu da 
vatandaşların kullanımına açtıklarını 
ifade ederek, 3 bin 200 kişi kapasiteli 
Kamil Ocak Spor Salonu'nun da ya-
kında tamamlanacağını dile getirdi. 
Gaziantep'i metroyla buluşturmanın 
vaktinin geldiğine inandığını söyleyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gaziantep 
Tren İstasyonu'ndan başlayıp Şehir 
Hastanesi'ne ulaşacak 10,5 kilometre 
uzunluğundaki metro projemizi Cum-
hurbaşkanlığı Yatırım Programı'mıza 
aldık. Önümüzdeki dönemde ihalesini 
yapıp inşaatına başlayacağız. Toplam 
7,5 milyar liralık Dülük-Organize Sa-
nayi Bölgesi Tüneli inşaatını hayata ge-
çireceğiz. 3 bin 250 metre, 3 şeritli çift 
tüp tünel ve 8 bin 500 metre uzunlu-
ğundaki yol ile organize sanayi bölge-
sine hızlı ulaşım sağlayacağız. Sözleş-
me imzalandı, 2026 sonunda açılışını 
yapmayı planlıyoruz." diye konuştu. 
"Gaziantep'e sayısız eser, pro-
je ve yatırım kazandırdık" 
Son 22 yılda Gaziantep'e toplam 1 tril-
yon 260 milyar lira değerinde yatırım 
yaptıklarına dikkati çeken Cumhur-
başkanı Erdoğan, şu bilgileri paylaştı: 
"Adalette 33 milyar lira, eğitimde 80 
milyar lira, gençlik ve sporda 3,5 mil-
yar lira, sosyal yardımlarda 97 milyar 
lira, sağlıkta 34 milyar lira, çevre ve 
şehircilikte 731 milyar lira şehrimize 
yatırım yaptık. Ayrıca 88 milyar lira 
tutarındaki yatırımlarımıza devam 
ediyoruz. Ulaştırmada 107 milyar lira, 
tarım ve ormanda 61 milyar lira, sana-
yi ve teknolojide 9 milyar lira yatırım ve 
21 milyar lira gerçekleştirilen yatırım-
lara sağlanan destek. Enerjide 62 mil-
yar lira, kültür ve turizmde 61 milyar 
lira, çalışma ve sosyal güvenlikte teş-
viklerle birlikte 17 milyar lira tutarın-
da proje, eser ve hizmet kazandırdık." 

İslahiye Spor Salonu, Türkiye Olim-
piyatlara Hazırlık Merkezi ve Spor 
Salonu'nun inşasının yüzde 90'ının 
tamamlandığını anlatan Cumhur-
başkanı Erdoğan, Gaziantep'teki 11 
millet bahçesi projesinden 6'sının 
tamamlandığını, 4'ünün proje ça-
lışmasının devam ettiğini söyledi. 
"Yerel ve yatay mimariyle yapılacak 50 
bin konutluk yeni bir şehir kuruyoruz" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 300 yataklı 
Gaziantep Çocuk Hastalıkları Hasta-
nesi, 400 yataklı Gaziantep Nizip Dev-
let Hastanesi ve 300 yataklı 25 Aralık 
Devlet Hastanesi'nin ek binasının yapı-
mının sürdüğüne işaret ederek, "TOKİ 
vasıtasıyla ülkemizin en büyük ve en 
kapsamlı şehir projesi olan Gaziantep 
Kuzeyşehir Projesi'ni başlattık. Ga-
ziantep'te yerel ve yatay mimariyle 
yapılacak 50 bin konutluk yeni bir şe-
hir kuruyoruz." ifadelerini kullandı. 
"Dörtyol ile Hassa arası 20 kilomet-
re uzunluğunda Amanos Dağları'nın 
altında bir adet demir yolu ve iki adet 
otoyol tünelinin yapılması önem arz 
ediyor." diyen Cumhurbaşkanı Er-
doğan, bunun ihalesinin yapıldığı-
nı, en kısa sürede inşaatına başla-
nacağını bildirdi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Gaziantep - Osmaniye - İncirlik - Ada-
na - Mersin Hızlı Tren Proje'mizin ya-
pım çalışmaları etap etap devam edi-
yor. Proje tamamlandığında Gaziantep 
ile Mersin arası 2 saat 15 dakikaya ine-
cek. Etüt çalışmaları devam eden Şan-
lıurfa - Gaziantep Hızlı Tren Proje'miz-
le, Gaziantep hem doğusuyla hem de 
batısıyla hızlı trenle bağlanmış olacak. 
Allah ömür verdikçe daha nice yatırım-
ları şehrimize kazandırmaya devam 
edeceğiz. Allah yolumuzu, bahtımızı 
açık etsin, Rabb'im yar ve yardımcımız 
olsun. Anahtarlarını teslim ettiğimiz 
yeni yuvalarımızın bir kez daha hayırlı 
olmasını diliyorum."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, dün Gaziantep'e gerçekleştirdiği 
ziyarette Şahinbey Millet Kütüphane-
si'nde düzenlenen "Gençlerle Buluş-
ma" programına katıldı.
Burada konuşan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, Şahinbey'e kazandırılan Millet 
Kütüphanesi'nin, Türkiye'de bu tür 
kütüphanelerin ve sanat merkezleri-
nin ancak AK Parti tarafından yapıla-
bileceğini gösterdiğini vurguladı. Kü-
tüphanenin aynı zamanda Türkiye'nin 
en büyük ikinci kütüphanesi olduğuna 
dikkati çeken  Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şöyle konuştu:
"Şahinbey Belediyemizin 218 bin öğ-
rencimizi, ecdadımızla buluşturduğu 
Çanakkale gezileri başta olmak üzere, 
gençlerimize yönelik faaliyetlerini de 
takdirle karşılıyoruz. CHP'li belediye-
ler ile AK Parti ve Cumhur İttifakı bele-
diyeciliği arasındaki temel farklardan 
biri işte budur. Biz, mazi ile ati arasın-
da sağlam köprüler kurmayı hedefli-
yoruz. Onlar ise gençlerin hayallerine 
set çekmenin, umutlarını kırmanın, 
Batı'daki marjinal akımları özgürlük 
maskesiyle ülkemize taşımanın der-
dindeler."

"Uluslararası standartları karşıla-
yan üniversiteler açtık"
AK Parti'nin, siyasi tarihte gençlere en 
fazla değer veren, proje ve program-
larını gençleri merkeze alarak hayata 
geçiren bir parti olduğunun vurgula-
yan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti:
"Ülkemizin geleceğini emanet edece-
ğimiz gençlerimizi yalnızca seçimden 
seçime gönülleri alınacak, oyları ka-
zanılacak, geçici gündem malzemesi 
yapılacak bir aktör olarak asla görme-
dik, görmüyoruz. Eğitimden kültüre, 
spordan sosyal hayata, gençlerimizin 
önünü açan, onlara ufuk çizen ne ka-
dar yenilik, uygulama varsa bunu biz 
hayata geçirdik. Bakın şu anda sizler-
le gönül gönüle verip sohbet ettiğimiz 
Şahinbey Millet Kütüphanesi gibi bir-
çok merkezi ülkemizin 81 vilayetinde 
biz inşa ettik. Gerek müfredatı gerek 
eğitim kadrosu gerekse altyapısı ve 
teknolojik imkânlarıyla her şehrimize 
çağın ihtiyaçlarına cevap veren, ulus-
lararası standartları karşılayan üni-
versiteler açtık. Hatırlayın, Türkiye'nin 
doğu ve güneydoğusunda her yerde 

üniversite yoktu. Sağ olsun Tatlıses'e 
üniversiteyi falan sorunca ne dedi? 
'Oxford vardı da gitmedik mi' dedi. 
Biz, bu incelikleri bildiğimiz için Türki-
ye'nin dört bir yanında 81 vilayette bu 
üniversitelerin yapımını hedefledik ve 
yaptık."
"Nasıl, 3 bin lira iyi mi?"
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, üniversite 
öğrencilerine 2025 yılında verilecek 
burs miktarının, ocak ayı itibarıyla 2 
bin liradan 3 bin liraya çıkarılacağını 
bildirdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'a ses-
lenerek, "Bu sene ne burs vereceğiz? 
Rakamı aldın benden." dedi. Bakan 
Bak da "3 bin lira dediniz efendim, ay-
lık 3 bin lira." yanıtını verdi.
Bunun üzerine, salondakilere "Nasıl, 
3 bin lira iyi mi?" diye soran Cumhur-
başkanı Erdoğan, "2 bin alınıyordu. 
Şimdi onu 3 bine yükselttik. Daha iyi 
olacak inşallah. Ama bizim Özgür kar-
deşimiz sağ olsun, hâlen nerelerde 
yüzüyor." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Gaziantep’te gençlerle buluştu
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan 
Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı‘nda konuştu

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin 
kendi içinde önemli bir süreç yaşadığı-
nı söyledi.
Büyük kongre hazırlıkları çerçeve-
sinde ilçe kongrelerini önemli ölçüde 
tamamladıklarını belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, il kongrelerine de 
belirledikleri takvime uygun şekilde 
başladıklarını bildirdi.
Türk siyasi tarihinde, AK Parti kadar 
uzun süre iktidarda kalan bir başka 
parti bulunmadığını ifade eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, bu uzun iktidar 
döneminin kendilerine hem büyük 
mesuliyetler yüklediğini hem de bera-
berinde ciddi yenilenme ihtiyacı getir-
diğini söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
"Dünden çıkardığımız dersler ışığın-
da, ama düne de takılıp kalmadan yeni 
şeyler söyleyeceğimiz kongre süre-
cimizin, partimize yakışır bir şekilde 
gerçekleştirilmesi çok çok önemlidir. 
Kongrelerimizde gerek görevine de-
vam eden gerek yeni görev üstlenen 
her bir arkadaşımızın vazifesi, AK Par-
ti'nin 23 yıllık kazanımlarını koruma 
yanında bunun üzerine yeni katkılar 
eklemektir. Maalesef, son dönemde 
teşkilatımızın, milletin farklı kesimle-
riyle yeteri kadar yakın, etkin ve has-
bî ilişki kurmakta zorlandığına ilişkin 
bazı şikâyetler duyuyoruz. Hatta aynı 
serzeniş Genel Merkezimiz ve Meclis 
grubumuz için de dile getiriliyor. Son 
mahallî seçimlerde kazanamadığımız 
belediyelere baktığımızda, bu tespit-

lerin çok da temelsiz olmadığı anlaşı-
lıyor."
"Siyaset, kendini kandırmak değildir"
Mahalli seçim sonuçlarının kendilerini 
Türkiye sosyolojisine uygun olmayan 
bir tabloyla karşı karşıya bıraktığını 
ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Milletimiz, bunca hizmetin, bunca 
mücadelenin ardından sandıkta bize 
beklediğimiz teveccühü göstermemiş-
se, sebebini dışarıda değil başkaların-
da değil elbette kendimizde arayaca-
ğız." dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle de-
vam etti: "Demek ki bir yerde eksik 
yaptık, bir yerde yanlış yaptık, bir yerde 
gereken duruşu sergileyemedik. De-
mek ki milletimizin bizden beklediği 
yakınlığı onlara gösteremedik. De-
mek ki vatandaşlarımızın hissiyatını 
doğru bir şekilde okuyamadık. Kongre 
süreçlerimizi, yeni yönetimlerin oluş-
ması yanında, işte bu cesur muhase-
benin, işte bu hasbi ve samimi öz eleş-
tirinin de yapılacağı zeminler hâline 
getirmeliyiz. 390 bin ilçe delegemizin 
kanaatlerini aldığımız Ortak Akıl Top-
lantıları'ndaki amaçlarımızdan biri de 
budur. Siyaset, kuşkusuz çok yüksek 
motivasyon gerektiren bir uğraştır, 
ama kendi kendini kandırmak değil-
dir. Bunun için biz asla kendi kendimizi 
kandırmayacağız. Evvela eksiklerimi-
zi, hatalarımızı, zaaflarımızı, zayıf nok-
talarımızı doğru şekilde tespit edece-
ğiz. Ardından en isabetli yöntemlerle 
bunların çözümü yoluna giderek mil-
letimizin gönlündeki yerimizi tahkime 

yöneleceğiz."
"AK Parti'nin bileğini bükecek parti ta-
nımıyoruz"
Siyasetin her şeyden önce gönülleri 
fethetme işi olduğunun, diğer husus-
ların bunun arkasından geldiğinin 
unutulmaması gerektiğini söyleyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, merhum 
Abdurrahim Karakoç'un şiirinin, siya-
setin nasıl yapılması gerektiğini göste-
ren bir rehber mahiyetinde olduğunu 
belirtti.
Karakoç'un "İncitme" şiirinden "Göl-
gesinde otur amma yaprak senden 
incinmesin. Temizlen de gir mezara 
toprak senden incinmesin. Buradayım 
de ararlarsa doğru söyle sorarlarsa. 
Tabutuna sararlarsa bayrak senden 
incinmesin. Toz konmasın sakın sana, 
hakkı geçer halkın sana. Gücenmesin 
yakın sana, uzak senden incinmesin" 
dizelerini okuyan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Evet, yaprağı bile incitme-
yecek, doğrudan şaşmayacak, halkın 
hakkına girmeyecek bir siyasetle, AK 
Parti'nin bileğini sahada da sandıkta 
da bükecek parti tanımıyoruz." şeklin-
de konuştu.
"Hani 'fabrika ayarlarına dönmek' diye 
bir kavram var ya, AK Parti'nin fabri-
ka ayarları işte bunlardır" ifadesini 
kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
bu siyaseti, eser ve hizmet siyasetiyle 
taçlandırabilmiş olmaları sayesinde 
22 yıldır kesintisiz iktidarda bulunduk-
larını söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şayet aynı 
şekilde yolumuza devam etmeyi ba-
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şarabilirsek nasıl 2023'ü kucaklamak 
bize nasip olduysa Türkiye'nin 2053 
vizyonunu da 2071 vizyonunu da ger-
çekleştirme şerefi yine AK Parti'nin 
olacaktır. Belki biz göremeyiz ama 
sürekli yenilenerek büyüyen AK Parti 
kadrolarının, bu davayı daha nice yıllar 
iktidarda tutacağına inanıyorum." diye 
konuştu.
"Üretimi, istihdamı, ihracatı güçlü tu-
tacağız"
Gelir dağılımındaki bozulmayı tersine 
çevirecek politikalar uygulayacakları-
na değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Hem yatırımcıları hem çalışanları 
kollayacak teşviklerle, üretimi, istih-
damı, ihracatı güçlü tutacağız. Döviz 
kurundaki, enflasyondaki, ham madde 
ve işletme giderlerindeki yükselişle 
izah edilemeyecek fahiş fiyat artışları-

na karşı daha etkin daha caydırıcı ted-
birler alacağız." dedi.
Vatandaşları, gözünü para hırsı bürü-
müş muhterislerin insafına terk etme-
yeceklerini söyleyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, kamu gelirlerindeki artış-
larla ortaya çıkacak kaynağı, öncelikle 
büyük kitlelerin sıkıntılarının çözümü 
için kullanacaklarını belirtti.
Küresel ve bölgesel gelişmelerin Tür-
kiye'ye sağladığı avantajları, sadece 
belirli kesimlerin değil herkesin hiz-
metine sunacaklarını ifade eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:
"Bakınız, Türkiye kendi doğal gazını 
buldukça, elektrik üretimini kendi kay-
naklarıyla sağladıkça vatandaşımızın 
ödediği faturalardaki destekleri artır-
dık. Öyle ki düşük tarife elektrik tüke-
timinin neredeyse üçte ikisini, kamu 

olarak biz ödüyoruz. Konutlarda kul-
lanılan doğal gaz faturalarına uygula-
dığımız ciddi destekler devam ediyor. 
Sosyal yardım ağımız fevkalade yaygın 
ve güçlüdür. Önümüzdeki yıldan itiba-
ren devreye alacağımız politikalarla 
hayat pahalılığının yol açtığı nispi ka-
yıpları aşama aşama telafi edeceğiz.
İnsanımızın sıkıntıları azalmaya baş-
ladığında, geleceğine daha güvenle 
bakmaya başladığına, bize olan mu-
habbetinin yeniden güçlendiğine şahit 
olacağız. Türkiye'yi bugünkü seviye-
sine nasıl AK Parti olarak biz getir-
diysek, inşallah mevcut sorunların 
çözümünü de biz sağlayacak, ülkemizi 
mutlaka hedeflerine ulaştıracağız."

18



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

19



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Daha fazla 
kan dökerek masum sivillerin tepesine 
daha fazla bomba yağdırarak güvenlik 
sağlanamaz. İsrail hükûmetinin ısrar-
la ve inatla gittiği yol, açık söylüyorum, 
yol değildir." dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'n-
deki 15. Büyükelçiler Konferansı'nda 
katılımcılara hitap etti.
Türkiye'nin karşı karşıya olduğu teh-
dit ve sınamaları ortak akılla çözüme 
ulaştırmak için değerlendirme ve is-
tişare kültürüne bugün, her zaman-
kinden daha fazla ihtiyaç duyduklarını 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:
"Dış politikamızın stratejik bir yakla-
şımla ve tüm yönleriyle ele alındığı Bü-
yükelçiler Konferansımız bu bakımdan 
çok kıymetli bir platformdur. Burada 
şu noktaya dikkatinizi çekmek isterim, 
uluslararası ilişkilerde çok kutupluluk 
eğilimi ve bölgeselleşme hareketleri 

giderek daha da belirgin bir hâl alıyor. 
Küresel düzlemde ağırlık merkezi Ba-
tı'dan Asya'ya doğru kayarken bu fay 
hattında yaşanan kırılmanın etkilerini 
hepimiz hissediyoruz. Avrasya ve Orta 
Doğu'da ortaya çıkan kriz ve çatışma-
lar küresel barış ve istikrarı çok ağır 
bir şekilde tehdit ediyor.
Başta yakın coğrafyamızdakiler olmak 
üzere katliamların durdurulması ve is-
tikrarsızlığın giderilmesi için Türk ha-
riciyesine ve hariciyemizin siz mümtaz 
mensuplarına tarihî bir sorumluluk 
düşüyor."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Daha fazla 
kan dökerek masum sivillerin tepesi-
ne daha fazla bomba yağdırarak gü-
venlik sağlanamaz. İsrail hükûmetinin 
ısrarla ve inatla gittiği yol, açık söylü-
yorum, yol değildir. Bu durum Gazze ve 
Filistin için olduğu kadar Suriye içinde 
geçerlidir." diye konuştu.
Suriye'nin son 10 günde büyük bir 
değişime sahne olduğunu ifade eden 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle de-
vam etti:
"Zalimler kaybetmiş, zelil olmuş, maz-
lumlar bir kez daha kazanmıştır. Suri-
ye'de 61 yıldır kan ve gözyaşıyla süren 
kötülük artık son bulmuştur. İnşallah 
bu ülkede en zor dönem, pazar günü 
itibarıyla geride kalmıştır. Türkiye, Su-
riye ihtilafının ilk gününden beri daime 
hakkı, adaleti, kuşatıcı ve kapsayıcı bir 
sistemin inşasını savunmuş, katliam-
lar başladığında da Suriyeli kardeş-
lerine hem kapısını hem de gönlünü 
sonuna kadar açmıştır. Hükûmetimi-
zin tüm engellemelere, haksız eleşti-
rilere ve itibar suikastlerine rağmen 
13 yıldır kararlılıkla sürdürdüğü insani 
politikasının haklılığı çok net biçimde 
tescillenmiştir. Atalarımızın dediği gibi 
doğru duvar yıkılmamış."
Suriye'de her şeyin bitmediğini söyle-
yen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suriye-
lilerin bundan sonra ülkenin yeniden 
imarı ve ihyası başta olmak üzere pek 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
15. Büyükelçiler Konferansı‘nda konuştu
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çok meydan okumayla karşı karşıya 
olduğunu belirtti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şubat ayın-
da 4. yılına girecek Rusya-Ukrayna 
Savaşı'yla dünyada taşların yerinden 
oynadığını hatırlattı.
Türkiye'nin, bu savaşta da dengeli bir 
politika izleyerek önceliğini adil barışın 
sağlanmasına verdiğini vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ateşe ben-
zin dökmenin değil yangını söndürme-
nin gayretinde olduk. Bu çizgimizi önü-
müzdeki dönemde de koruyacağız." 
ifadesini kullandı.
Karabağ'ın işgalden kurtulmasıyla 
yakalanan tarihî  fırsatın, Azerbaycan 
ile Ermenistan arasında bir barış an-
laşmasıyla taçlanmasını arzu ettikle-
rini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

şunları kaydetti:
"Görüldüğü üzere çevremizde adeta 
bir ateş çemberi, istikrarsızlık yumağı 
hüküm sürüyor. Tam da bu noktada 5 
asra uzanan engin tecrübesiyle Türk 
diplomasisinin değişkin şartlara ayak 
uydurabildiğini, millî menfaatlerimi-
zi merkeze alarak barış odaklı faa-
liyetlerini başarıyla sürdürebildiğini 
görüyoruz. Hariciye Teşkilatımızın, 
bölgemizin barış, huzur ve güvenliğine 
dönük çalışmalarını bundan sonra da 
başarıyla ifa edeceğine inanıyorum."
"Türkiye oyun kurucu bir aktör olarak 
müessir güç konumunu günden güne 
pekiştirmektedir." diyen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, çeşitli ülkelerden pek 
çok muhataplarının da gerçeği artık 
teslim ettiğine dikkati çekti.

Büyükelçilerden, küresel ticaretteki 
korumacı eğilimlerin arttığı bu dö-
nemde yurt dışındaki iş insanları ve 
yatırımcılarla daha yoğun bir iş birliği 
içinde olmalarını beklediğini de dile 
getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Büyükelçilerimizin Türk dünyasının 
birlik beraberlik ve entegrasyonunu 
güçlendirmeye, bütün bunlara yönelik 
adımlara öncülük etmesi kritik önem-
dedir. Afrika başta olmak üzere görev 
yaptıkları tüm coğrafyalarda büyükel-
çilerimizin milletimizle o bölge halkla-
rı arasında kurulan gönül köprülerini 
daha da sağlamlaştıracağına inanıyo-
rum." değerlendirmesini yaptı.
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK 
Parti Konferans Salonu'nda düzen-
lenen Dünya İnsan Hakları Günü 
Kardeşliğin Yüzü Programı'nda yap-
tığı konuşmada, bölgede ve dünyanın 
farklı köşelerinde ümidini Türkiye'ye 
bağlamış, kaderini Türk milletinin is-
tikbaliyle birleştirenlere selamlarını 
gönderdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İnsan Hak-
ları Evrensel Beyannamesi'nin 1948 
yılında kabul edildiğini, bu tarihin 
aynı zamanda İsrail'in Filistin'de te-
rör estirmeye başlamasının da miladı 
olduğunu dile getirdi. O günden beri 
İsrail'in, Filistin halkının topraklarını 
gasbetmeye, işgal etmeye, bu toprak-
ların asıl sahiplerini sürgün etmeye 
devam ettiğini vurgulayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, şunları söyledi:
"Belgenin kabulü sadece İsrail'in hu-

kuk tanımazlığına değil, Balkanlar'da-
ki soydaşlarımızın zorunlu göçlere 
tabi tutulmasına, baskı ve asimilasyon 
politikalarına maruz bırakılmasına da 
mani olamadı. Srebrenitsa'dan 800 
bin insanın hayatını kaybettiği Ruan-
da soykırımına kadar farklı bölgeler-
de çok ağır insan hakları ihlallerine 
şahitlik ettik. Hocalı'da kardeşlerimiz 
can verirken, Irak ve Afganistan işgal 
edilirken Ebu Gureyb'de insanlar iş-
kenceden geçirilirken aynen bugün ol-
duğu gibi komşumuz Suriye'de tarihin 
en vahşi zulümleri yaşanırken hâsılı 
beyanname göz göre göre ayaklar altı-
na alınırken lafa gelince insan hakları 
ve demokrasi havarisi kesilenlerden 
hiçbir ses duyulmadı."
"Teröre boyun eğmediği için işken-
ceyle katledilen nice insanımız oldu"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, aynı çifte 
standartla Türkiye ile ilgili hususlarda 

defalarca kendilerinin de karşılaştığını 
belirtti.
Bölücü örgütün terör eylemlerinde 
çoğu sivil, binlerce vatan evladını şehit 
verdiklerini ifade eden Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, şunları kaydetti:
"Sırf bölücü teröre boyun eğmediği 
için işkenceyle katledilen nice insa-
nımız oldu. Aynı şekilde 15 Temmuz 
gecesi 252 insanımız FETÖ'cü hain-
ler tarafından kalleşçe alçakça şehit 
edildi. Ama tüm bu süreçlerde eleştiri 
okları ülkemize yönelirken masumları 
katleden caniler, Batılı ülkeler tarafın-
dan kollandı, baş tacı yapıldı. Burada 
şu gerçeği çok net görebiliyoruz. İnsan 
Hakları Evrensel Beyannamesi'nin al-
tını en fazla oyanlar, dünyada bunun 
güya savunuculuğunu üstlenenlerdir."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, insan hak-
larının günümüzde siyasallaştırılmış 
bir kavram olduğunu ve çoğu zaman 

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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siyaset mühendisliği projelerinde bir 
araç olarak kullanıldığını söyledi.
"Sadece ülkemizin kapılarını değil 
gönül dünyamızın kapılarını da ardı-
na kadar açtık"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Büyük bir 
gururla ifade etmek isterim, Türkiye, 
asırlardır mazlumlara eman yurdu 
olmuş, müşfik ve merhametli bir ülke-
dir. Milletimiz de alicenap bir millettir. 
Kapımıza gelene 'Türk müsün, Arap 
mısın, Kürt müsün?' diye sormadık. 
Bizden yardım dileyene 'Müslüman 
mısın, Hristiyan mısın, Yahudi misin?' 
diye sormadık. Türkiye'ye sığınana 
'Beyaz mısın, siyah mısın?' diye sor-
madık. İhtiyaç sahiplerinin kimliğine 
asla bakmadan, inancına, derisinin 
rengine aldırmadan sadece ülkemizin 
kapılarını değil gönül dünyamızın ka-
pılarını da ardına kadar açtık." ifadele-
rini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgede 
tüm bu insani adımları atarken iç si-

yasette de hak ve özgürlükler alanında 
büyük bir dönüşüm gerçekleştirdikle-
rini vurgulayarak şunları söyledi:
"Temel hakların, eşitlik ilkesinin, bi-
reysel hak ve özgürlüklerin, düşün-
ce ve ifade hürriyetinin, din ve vicdan 
özgürlüğünün, ekonomik, sosyal ve 
kültürel hakların tam anlamıyla kulla-
nılmasını biz temin ettik. İnsan Hakları 
Evrensel Beyannamesi'nde zikredilen 
hak ve özgürlükleri daraltan, kısıtla-
yan, yok sayan uygulamaların önüne 
biz geçtik. Kültürel kimliği dolayısıyla 
kimsenin ayrımcılığa uğramayacağı 
adil ve demokratik bir sistemi mil-
letimizle birlikte biz hayata geçirdik. 
Başörtüsünün önündeki engelleri biz 
kaldırdık. Kılık kıyafetinden ötürü dev-
letten ve kamusal alandan dışlanan 
kadınların hak ve hukukunu yine biz 
müdafaa ettik. Kültür Bakanlığımız 
bünyesinde kurduğumuz Alevi Bektaşi 
Kültür ve Cemevi Başkanlığı ile Alevi 
ve Bektaşi vatandaşlarımızın haklarını 

yeniden ele aldık, bu hakların kullanı-
mında pek çok iyileştirme yaptık."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kamu De-
netçiliği Kurumu, İnsan Hakları ve 
Eşitlik Kurumu gibi yeni birimlerle 
hak ve özgürlüklerin önünü daha da 
açtıklarını, yargı reformu, yasa paket-
leri, insan hakları eylem planları, yargı 
reformu strateji belgeleri ile yargı ve 
adalet sistemini tahkim ettiklerini be-
lirterek varsa eksikleri giderdiklerini, 
güç ve güven tazelediklerini söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kardeşliğin 
Yüzü Programı'nın hayırlara vesile ol-
masını dileyerek 10 Aralık Dünya İnsan 
Hakları Günü'nü tebrik etti. Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Bu anlamlı günün 
mazlum ve mağdur coğrafyalar başta 
olmak üzere tüm insanlığa barış, hu-
zur ve adalet getirmesini temenni edi-
yorum." ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, dün Erzurum'da gerçekleş-
tirdiği ziyarette, Bilim Erzurum'da 
düzenlenen "Gençlerle Buluşma" 
programına katıldı.
Her fırsatta bir araya gelmeye çalış-
tığı gençlerle her bir araya gelişlerin-
de, gençlerin enerjisiyle, coşkusuyla, 
umuduyla gençleştiklerini dile geti-
ren  Cumhurbaşkanı Erdoğan, Necip 
Fazıl'ın "Gençlik yaş işi değil, ruh işi-
dir." sözünü hatırlattı.
Uzun bir mücadelenin ardından genç-
lerin ve kadınların dinamizmini ülkeye 
kazandırmayı da başardıklarını vurgu-
layan Cumhurbaşkanı Erdoğan, parti-
nin gençlik kollarını, gençleri geleceğe 
hazırlayan okul olarak kabul ettiklerini 
belirtti.
"Gençlerimizi arka bahçemiz değil, 
asli yol ve mesai arkadaşlarımız ola-
rak gördük. Sizler de bizi mahcup et-
mediniz." diyen Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan, her platformda Türkiye'ye eşsiz 
hizmetler sunan gençlerle gurur duy-
duğunu dile getirdi.
"Her birinizin hayaline, birikimine, 
becerisine ihtiyacımız var"
Malazgirt Zaferi'nin bininci yılında, 
Türkiye'yi diplomasiden ekonomiye, 
güvenlikten temel hizmet alanlarına 
kadar her alanda dünyada ilk sıralara 
gençlerin ve sonraki nesillerin çıkar-
tacağını vurgulayan  Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Gençler siz bakmayın birilerinin ülke-
sini beğenmeyip yurt dışı güzellemesi 
yaptığına. 'Ben varım' diyeceksiniz. 
Sosyal medyada art niyetli olarak do-
laşıma sokulan 'Türkiye bir doktor, 
mühendis, sanatçı kaybetti, falanca 
ülke şunu kazandı' görüntülerinin de-
vamı hiç de öyle söylendiği gibi olmu-
yor. Bu ülkenin, devletin kendilerine 
sağladığı imkânlarla eğitim hayatla-
rını tamamlayıp, iş tecrübesi edinip 
sonra yurt dışına gidenlerin çoğu ha-

yal kırıklığıyla geri dönmenin ne yazık 
ki yollarını arıyor. Oralarda kalanların 
bir bölümünün de geri dönmeyi kendi-
lerine yediremedikleri için yaşadıkları 
sıkıntılara özellikle göğüs gerdiklerini 
biliyoruz.
Her ne şekilde olursa olsun teröre bu-
laşmamış, bu şartla bu ülkenin kapıla-
rı da milletimizin gönlü de tüm evlatla-
rına sonuna kadar açıktır. Bizim keyfi 
yere feda edecek tek bir insanımız, tek 
bir gencimiz yoktur. Hepinize her biri-
nizin hayaline, birikimine, becerisine 
bizim ihtiyacımız var. Unutmayınız, 
'yalan, bire kırk veren zehirli bir to-
hum gibidir.' Hâlbuki biz, bire yüz veren 
bilginin, bilimin, hakikatin peşindeyiz. 
Gençlerimizden beklentimiz zekâ ve 
kabiliyetleriyle işte bu bereketli hasa-
dı milletimize kazandırmalarıdır. Da-
daşlar diyarının gençlerinin bu kutlu 
yürüyüşte en önde yer alacaklarından 
şüphe duymuyorum. Rabbim yolunu-
zu, bahtınızı açık etsin diyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Erzurum’da gençlerle buluştu
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da 
emeklilerimizi desteklemeyi, onlar-
la birlikte yol yürümeyi hem de güç-
lü bir şekilde sürdüreceğiz." dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Sergi 
Salonu'nda düzenlenen Türkiye Yüzyı-
lı'nın Emektarları programına katıldı.
Emeklilerin yıllar yılı döktükleri alın 
teriyle ülkenin bugünkü noktalara 
ulaşmasında büyük pay sahibi oldu-
ğunu, kamuda, özel sektörde, tarımda, 
hayvancılıkta, ticarette görev aldıkları 
her alanda ülkenin büyüme ve kalkın-
ma sürecine önemli katkılar sunduğu-
nu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, emeklilerin tüm bunların yanında 
sahip oldukları bilgi, erdem ve hayat 
tecrübesiyle ailelerine, çevrelerine, 
ülkeye ve millete önemli değerler ka-
zandırdığını söyledi.

"Emeklilerimizi sosyal güvenlik sis-
temimiz için asla bir yük olarak gör-
medik"
Emeklilere vefa borçlarını layıkıyla 
ödeyebilmek için göreve geldikleri 
günden itibaren yoğun ve samimi bir 
gayret içinde olduklarını dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2002'de 6,5 
milyon olan emekli sayısının bugün 
16,6 milyon olduğunu ifade etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, son 22 yıl-
da emekli ailesine 10 milyon yeni üye 
katıldığını belirterek "Emeklilerimizi 
sosyal güvenlik sistemimiz için asla 
bir yük olarak görmedik, bugün de 
görmüyoruz. Kuşatıcı ve kolaylaştırıcı 
bir sosyal devlet anlayışıyla emeklile-
rimize dönük hizmet ve faaliyetlerimi-
ze her geçen gün bir yenisini ekledik. 
Sosyal güvenlik politikamızı bu istika-
mette emeklilerimizin refah seviyesi-
ni yükseltecek, hizmete erişimlerinin 

önündeki engelleri kaldıracak şekilde 
belirledik, sürekli güncelledik." diye 
konuştu.
Hükûmetin bu alandaki hizmet ve re-
formlarına değinen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, tasarruf, teşvik fonu ve konut 
edindirme yardımı tutarlarını emekli-
lere ve hak sahiplerine ödeyerek bir 
mağduriyeti giderdiklerini söyledi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2012 yılında 
1,8 milyon emekli vatandaşın aylıkla-
rında artış sağlayan intibak düzenle-
mesini hayata geçirdiklerini kaydetti.
Emekli olduktan sonra ticari faaliyet 
yürütenlerin aylıklarından kesilen 
Sosyal Güvenlik Destek Primi uy-
gulamasını önce yüzde 15'ten yüzde 
10'a indirdiklerini, devamında ise bu 
uygulamayı tamamen kaldırdıklarını 
hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
emeklilere banka promosyonlarının 
ödenmesini sağladıklarını belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye Yüzyılı‘nın 
Emektarları” programına katıldı
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Bayram ikramiyeleriyle emeklilerin 
evlatlarıyla torunlarıyla aileleriyle 
paylaştıkları bayram sevinçlerine or-
tak olduklarını aktaran Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, asgari ödeme miktarla-
rını yeniden ele alarak emekli alt sınır 
aylıklarını yükselttiklerini kaydetti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, emekli ay-
lıklarındaki normal iyileştirmelere ek 
olarak seyyanen zamlar ve ilave refah 
payı artışlarıyla emekli maaşlarında 
önemli iyileştirmelere gittiklerini dile 
getirdi.
Tüm bunların sonucunda 2002-2024 
döneminde farklı statüdeki emekli 
aylıklarında reel olarak yüzde 78 ile 
yüzde 631 artış yaşandığını vurgula-
yan Cumhurbaşkanı Erdoğan, emek-
lilerin refah seviyesini yükseltmek için 
2018'de başlatılan bayram ikramiyesi 
uygulamasıyla emeklilere bugüne ka-
dar 252,1 milyar lira ödediklerini be-
lirtti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2023 Ekim 
ayında gelir veya aylık alan sigortalı 
ve hak sahiplerine bir defaya mahsus 
olmak üzere 5 bin lira ödeme yaptık-
larını ifade ederek 2024 yılını "Emek-
liler Yılı" ilan ederek Türkiye Yüzyılı'nın 
emektarlarına verilen önemi göster-
diklerini söyledi.
"Emeklilerimize karşı daima dürüst 
olduk"
Seçim kazanmak, sandıkta birkaç 
oy daha fazla almak için tabiri caiz-
se "umut sömürüsü"ne asla tevessül 
etmediklerini kaydeden Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, meydanlarda ne söyle-
dilerse hangi taahhütte bulundularsa 
milletten yetki alınca da bunları yerine 
getirmeye gayret ettiklerini ifade etti.
Prensiplerinin hep sözünün eri bir ik-

tidar, ahdine ve kavline sadık bir yöne-
tim olmak vurgulayan belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şüphesiz zaman 
zaman iradelerini aşan hususlar, hiç 
hesap edilmedik olaylar, savaşlar ve 
küresel krizlerin ortaya çıktığını söy-
ledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2 yıl boyun-
ca tüm dünyayı kasıp kavuran Kovid-19 
salgını, 6 Şubat'ta yaşanılan asrın fe-
laketi deprem gibi nice zorlukla karşı 
karşıya kaldıklarını anımsatarak şun-
ları kaydetti:
"Şartlar ne olursa olsun milletimize 
verdiğimiz sözleri tutmaya çalıştık. 
Bunun en yakın şahidi de iktidarımı-
zın 22 yılına bizzat tanıklık eden siz 
emeklilerimizsiniz. 31 Mart seçimleri, 
emeklilerimizin sıkıntılarının ve bek-
lentilerinin en fazla istismar edildiği 
bir dönem olmuştur. Muhalefet se-
çim propagandasını, emeklilerimizi 
hükûmetimize karşı kışkırtmak üzere 
kurgulamış, haftalarca bunun üzerine 
adeta tepinmiştir. Hiçbir ekonomik ve 
mali temeli olmayan uçuk vaatler üze-
rinden kelimenin tam anlamıyla vaat 
panayırları düzenlediler. Kim ne veri-
yorsa bundan 5 fazlası mantığıyla Türk 
siyasetine popülizm hastalığını tekrar 
bulaştırdılar. Bundan ne yazık ki belli 
oranda netice de aldılar. Biz seçim dö-
neminde de emeklilerimizle ruberu 
konuştuk, gönül diliyle konuştuk.
Emeklilerimize karşı daima dürüst ol-
duk, vaat yarışına girmek yerine, mu-
halefetin bol keseden verdiği sözlerin 
hiçbir geçerliliğinin olmayacağını o 
zaman da dilimiz döndüğünce anlattık. 
Sonuçta ne oldu 31 Mart akşamı san-
dıklar kapandı ve muhalefetin emek-
lilerimize verdiği sözlerin tamamı 

neredeyse tamamı unutuldu. Bugün 
bir konsere harcadıkları para yardım 
yaptık. Dedikleri, emeklilere verdikleri 
rakamdan daha fazla. Reklam amaç-
lı, bir, iki göz boyama dışında hiçbir iş 
yapmadılar. Vaatlerinin üzerine kalın 
bir sünger çektiler. Şimdi emeklileri-
mizle yan yana gelmek bile istemiyor-
lar. Bırakın sözlerini tutmayı, SGK'ya 
olan prim borçlarını dahi ödemiyorlar. 
Bunu da matah bir şeymiş gibi övüne-
rek anlatıyorlar. İnanıyorum ki sizler 
de yakından takip ettiniz. Kaynağı ka-
ranlık paralarla kule dikmeye gelince 
bunların paraları var. Şişirilmiş konser 
faturaları üzerinden yandaşları zen-
gin etmeye gelince bunların paraları 
var. Eş dost, ahbap, çavuş düzenleri-
ne gelince bunların paraları var. Ama 
SGK'ya olan prim borçlarını ödemeye 
gelince 40 dereden 40 kova su getiri-
yorlar."
Devlet Başkanı sıfatıyla devletin ku-
rumuna olan borçlarını hatırlatınca 
muhalefetin bundan rahatsız olduğu-
nu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Borcunuzu ödeyin demeyelim mi? 
Emeklinin, işçinin, esnafın, garip gure-
banın hakkını savunmayalım mı?" diye 
konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerinin 
sonunda “Türkiye Yüzyılı'nın emektar-
ları olan siz kardeşlerime bir kez daha 
hayırlı ve sağlıklı ömürler diliyorum. 
Bugüne kadar olduğunuz kadarıyla 
katkılarınız için her birinize teşek-
kür ediyorum. Sizlerin şahsında tüm 
emeklilerimizi ve ailelerini saygıyla 
selamlıyor, hepinizi Allah'a emanet 
ediyorum. Kalın sağlıcakla." ifadeleri-
ne yer verdi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen TÜBA ve 
TÜBİTAK Bilim Ödülleri Töreni'nde 
konuştu.
TÜBA ve TÜBİTAK Bilim Ödülleri ile 
kıymetli çalışmalar yürüten 57 bilim 
insanına ödüllerini tebliğ edecekleri-
ni söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"TÜBA TESEP kapsamında 4'ü telif 
eser ödülü, 1'i Halil İnalcık Özel Ödü-
lü, 1'i Kemal Karpat Özel Ödülü ve 1'i 
jüri özel ödülü olmak üzere toplam 7 
eser ödüle layık görüldü. Böylece bu-
güne kadar 246 Türkçe bilimsel telif 
eserimize TÜBA TESEP ödülü vermiş 
oluyoruz. TÜBA Üstün Başarılı Genç 
Bilim İnsanı ödüllerimiz dünyada Genç 
Akademi oluşumunun ilk ve en özgün 
örneklerinden biri olarak öne çıkıyor." 
ifadelerini kullandı.
"Bu zihniyet bizim dönemimizde de 
sık sık karşımıza çıkmıştır"

Türkiye'de bilim ve teknolojinin uzun 
yıllar merak ve iştirak sahibi, idealist 
bir avuç insanın kendi imkânlarıyla sı-
nırlı bir uğraş alanı olarak görüldüğü-
nü söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:
"Bilim insanlarımız hak ettikleri des-
teği, ilgiyi ve takdiri bulamadı. Bura-
da şu hususu da vurgulamak duru-
mundayım. Bilimsel birikim açısından 
dünyada istisnai bir konumda olsak 
da bunun kurumsallaşması noktasın-
da da o derece geç kalmış bir ülkeyiz. 
Akademik üretkenlikte bugün bizden 
ileride olan toplumların çoğu devletin 
desteğini almış, kurumsallaşmış ve 
temel bilim dallarını aynı çatı altında 
toplamış, bilim akademilerini bizden 
çok önce hayata geçirmişlerdir. Ör-
neğin, Avrupa'da bilim akademilerinin 
önemli bir kısmı 7'nci yüzyılda kurul-
muştur. Elbette Bilimler Akademisi 
kurulmadan evvel de çeşitli alanlarda 
araştırma ve çalışmalar yapan bilim 

adamlarımız var.
Hatta 18'inci yüzyıla kadar Avrupa uy-
garlığını etkileyen, yönlendiren ve bes-
leyen Doğu medeniyeti, Türk-İslam 
dünyasında yetişen bilim adamları, dü-
şünce adamları olmuştur. Fakat yeni 
dönemin ruhunu doğru okuyamama 
sonucu sürecin devam ettirilememesi 
gerilemeyi de beraberinde getirdi. Ta-
bii bir de buna ülkemiz içinden yapılan 
sabotajları eklememiz gerekiyor. Sa-
vunma sanayimizin sembolü olduğu 
bilim ve teknoloji hamlelerimizin daha 
emekleme aşamasındayken nasıl bo-
ğulduğu hepimizin malumudur. Aslın-
da bu zihniyet bizim dönemimizde de 
sık sık karşımıza çıkmıştır. Türkiye'nin 
ilk elektrikli otomobil markası Togg 
projemizden 5'inci nesil savaş uçağı-
mız KAAN'a, insansız hava araçları-
mıza yönelik linç kampanyalarından 
ilk insanlı uzay misyonumuza kadar 
her alanda bu zihniyetle karşılaştık."

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Millî teknoloji hamlemizle 
bilim ve teknolojide kendi hikâyemizi yazıyoruz”
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"KAAN'ı kalorifer peteğine benzet-
tiler"
Togg'a "fabrikası yok" denildiğini 
anımsatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"KAAN'ı kalorifer peteğine benzettiler. 
'Türk Astronot ve Bilim Misyonu, turis-
tik gezi' diyerek küçümsediler. İHA ve 
SİHA'ların her başarısında zaten sinir 
nöbeti geçirdiler. Başarıyı takdir et-
mek, desteklemek, milletin sevincini 
paylaşmak yerine bir kulp takarak en-
gellemeye çalıştılar. Aynı bağnazlığa, 
geçtiğimiz ay tanıtımı yapılan Türki-
ye'nin ilk kuantum bilgisayarının açılı-
şında bir kez daha şahitlik ettik." dedi.
Türkiye'nin, kimsenin müstemlekesi 
olmadığı gibi "yan sanayi fikirlerin", 
"ikinci el düşüncelerin üretildiği bir 
ülke" de olmadığını vurgulayan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:
"Özgür olmak için özgün olmak, ori-
jinal fikirler ve projeler geliştirmek 

mecburiyetindeyiz. Kendi rotamızı çiz-
meye yalnızca siyaset ve diplomaside 
değil, bilim ve teknoloji alanında da ih-
tiyacımız var. Siyasette, dış politikada, 
savunmada nasıl bize dayatılan kalıp-
lara bağlı kalmıyor, bize biçilen rolle-
rin ötesine geçiyorsak, millî teknoloji 
hamlemizle bilim ve teknolojide kendi 
hikâyemizi yazmanın mücadelesini ve-
riyoruz. Teknolojide, bilimde, sanatta, 
düşüncede başkalarına muhtaç bir 
ülke olmaktan çıkıp, kendi imkânla-
rımızı, kaynaklarımızı, kendi potansi-
yellerimizi en üst seviyede harekete 
geçirmek istiyoruz. Allah'ın izniyle her 
alanda bağımsız Türkiye vizyonumuzu 
mümkün olan en kısa sürede gerçeğe 
dönüştüreceğiz."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, son 22 yılda 
bunun altyapısını çok güçlü bir biçimde 
oluşturduklarını, ilk olarak insan kay-
nağı ve altyapı eksiklerini gidermek 

için çalıştıklarını ifade etti.
Salondaki bilim insanlarına da sesle-
nen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şunu 
lütfen unutmayınız, sizler uzmanlık 
alanlarınızda icra ettiğiniz bilimsel 
faaliyetlerle, verdiğiniz eserlerle, yap-
tığınız yeni araştırmalarla yalnızca 
akademi camiasına değil, ülkemize 
ve dünyaya da önemli değerler, yeni 
ufuklar kazandırıyorsunuz. Öyle ina-
nıyorum ki bu çalışmalara her gün bir 
yenisini ekleyerek, sizi rehber kabul 
eden gençlerimizi teşvik edip, destek-
leyerek, ülkemize ve insanlığa daha 
esaslı katkılar yaparak, 2053 ve 2071 
vizyonumuzun da mimarları sizler ola-
caksınız." dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, törende 
ödül alan bilim insanlarını tebrik etti, 
çalışmalarında başarılar diledi.
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gazi-
antep 8. Olağan İl Kongresi'nde konuştu.
"Türkiye kendisi için istediğini komşuları için de isteyen bir devlettir. Nasıl 
bir Antep görmek istiyorsak Halep için de aynı temennilerde bulunuyoruz."
“Bizim görevimiz, mensubu olmaktan şeref duyduğumuz aziz milletimize 
aşkla hizmettir. Bizim görevimiz, Türkiye'yi her alanda daha da yüceltmek, 
Türkiye hedefleriyle buluşturmaktır. Bizim görevimiz, milletimizin namu-
sumuza emanet ettiği iradesine gölge düşürmemektir, ülkemizi ilelebet 
payidar ve muzaffer kılmaktır. Bizim görevimiz, insanımızın derdiyle dert-
lenmek, yaralarını sarmak, sorunlarına çözüm üretmektir."
"Saramadığımız bir yara vatandaşın yarası değil bizim yaramızdır. Bize 
ekşiyen bir yüz, kırılan bir gönül varsa vebal altındayız demektir. Unutma-
yınız, millete hizmet yolunda yorgunluk yoktur. Millete hizmette dargınlık, 
küskünlük, kırgınlık yoktur. Yerine göre fedakârlık yapacağız, yerine göre 
cefaya talip olacağız, yerine göre bedel ödeyeceğiz, yerine göre canımızı 
ortaya koyacağız." 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Bizim hiçbir 
ülkenin, bırakın toprağını çakıl taşında dahi 

gözümüz yoktur.“

"Evet, bu yol hak yoludur, bu yol gönül yoludur, bu yol millete hizmet yoludur, bu 
yol birliğimizin, dirliğimizin, kardeşliğimizin yoludur. Bu yol Türkiye'nin bir yıldız 
gibi parladığı asli kodlarına döndüğü dosta güven, düşmana korku verdiği Türki-
ye Yüzyılı yoludur. Bu yol gazilerin, şehitlerin yoludur, bu yol gönül coğrafyamızda 
'Aman Türkiye'nin kılına zarar gelmesin' diye dua eden, kalbi Türkiye diye atan 
gönlü Türkiye diye titreyen kardeşlerimizin soydaşlarımızın, dindaşlarımızın yo-
ludur. Bu yol Alparslan'ın gayesini, Orhan Gazi'nin rüyasını, Fatih'in azmini, Ka-
nuni'nin, Yavuz'un, Abdülhamid'in dirayetini, Gazi'nin mücadelesini gerçekleştir-
meye azmedenlerin gayret gösterenlerin yoludur."
"Bizim için aslolan, milletimizin ne dediği, ne istediği, ne beklediği, neyi murat 
ettiğidir. AK Parti, 23 yıldır bu istikamette yürüdüğü için başarılı olmuş, iktidarda 
kalmış, her bireye eşsiz hizmetler kazandırmış, her karış vatan toprağını sessiz 
eserlerle donatmıştır." 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan,  Sakarya 8. Olağan İl 

Kongresi'nde konuştu
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"AK Parti, bir siyasi parti olmanın ötesinde bir davası, bir derdi, bir hayali olanların kurduğu, büyüttüğü, bugünlere getirdiği 
bir teşkilattır. Her kim AK Parti'yi dünyada kabul gören klasik parti işleyişi sınırları içinde değerlendirip ve öyle hareket 
ederse fena halde yanılır. Siyaseti sadece bu şekilde okuyanların kendi iç işleyişlerinde, yönettikleri belediyelerde, ulusla-
rarası ilişkilerinde nasıl savrulmalar yaşadığına hep beraber şahit oluyoruz."
"Bir taraftan eski yol ve dava arkadaşlarımızla ahdimizi tekrar yenilerken, diğer taraftan da yeni isimlerle kadrolarımızı 
takviye ediyoruz. Bugüne kadar ne kimseye vefasızlık yaptık ne de statükocu olduk. Emektarlarımızın tecrübesini gençle-
rimizin heyecanıyla birleştirerek tam 23 yıldır Türk siyasetine damgamızı vurduk. Bugün de yarın da aynı yolda yürümeye 
devam edeceğiz." 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan Kocaeli 8. 
Olağan İl Kongresi'nde konuştu

"Etrafımızdaki yangının ülkemize sıçramasına asla 
müsaade etmedik. Dengeli, itidalli ve hakkaniyetli 
politikalarla bütün bu muhataralı süreçleri ham-
dolsun başarıyla yönettik, yönetmeye de devam 
ediyoruz.”
 “Şunu büyük bir memnuniyetle söylemek isterim, 
dadaşlardan aldığımız güçle, her türlü uluslararası 
meselede adaletten yana, haktan yana, insani de-
ğerlerden, ahlaktan yana tavır takınan, dünyanın 
neresinde zulme uğrayan varsa; diline, inancına, 
derisinin rengine bakmadan, mazlumun yanında 
dimdik durduk." 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, Erzurum 8. Olağan İl 
Kongresi'nde konuştu
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"Mardin, Türkiye'nin nüvesidir, özüdür, 
özetidir. Mardin'in bir mahallesi Bur-
sa'ysa bir mahallesi Adana'dır. Bir ma-
hallesi Saraybosna'ysa diğeri Halep'tir, 
Hama'dır, Humus'tur. Bir nakşı Abbasi 
ise diğer nakşı Selçuklu'dur. Bir nak-
şı Artuklu ise diğer nakşı Osmanlı'dır. 
Mardin bu toprakların kültürüdür, ih-
tişamıdır. Her köşesi tarihten, asırlık 

bir hatırayı taşıyan medeniyetler be-
şiğidir. Kimse boşuna heves etmesin, 
Mardin'le aramızın bozulmasına izin 
vermeyiz. Mardin'e namahrem ellerin 
uzanmasına göz yummayız."
"'Her şey Türkiye için' dedik. 'Her 
şey milletimiz için' dedik. 'Türk, Kürt, 
Arap, Zaza, Sünni, Alevi, biz hep bir-
likte Türkiye'yiz' dedik. 'Yolumuz kar-

deşlik yoludur, refah, kalkınma, huzur 
yoludur' dedik. Ufkumuzla beraber 
gönlümüzü de geniş tuttuk. Bizimle 
aynı yöne bakan, aynı hissiyatı taşıyan, 
aynı ideallere inanan, bu yolu bizimle 
omuz omuza yürümek isteyen herke-
se kapımızı açtık."

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Mardin 8. Olağan İl Kongresi'nde konuştu

"Şöyle dönüp ülkemizin son bir asrına 
baktığımızda kimlerin eserleriyle gö-
nüllerde yaşadığını, kimlerin yerinde 
yeller estiğini herkes görüyor. Hadi bir 
asır çok diyelim, son çeyrek asra ba-
kalım; Türkiye'nin, AK Parti'nin eser 

ve hizmet siyase-
tiyle demokrasi ve 
özgürlük reformla-
rıyla ülkemize nasıl 
çağ atlattığını kim 
inkâr edebilir."
"Milletimizin ya-

şadığı sıkıntıları çözme noktasında 
iradesi, çabası, reçetesi olan parti ve 
ittifak yine biziz. Bölgemizde ve dün-
yada yaşanan gelişmeleri en doğru 
şekilde okuyabilen parti ve ittifak biziz. 
Ülkemizin itibarını, devletimizin çıkar-

larını, milletimizin onurunu korumak 
için gerektiğinde her türlü riski alarak 
tavır geliştirebilen parti ve ittifak biziz. 
Sadece günü kurtarmaya değil asıl 
geleceği inşaya yönelik vizyona sahip 
parti ve ittifak biziz. Sözünü suya değil 
milletin gönül defterine yazarak, arka-
sında duran parti ve ittifak biziz. Say-
maya kalksak saatlerce sürecek vasıf-
larımızla, ülkemizin dünü gibi yarınının 
da umudu, inşacısı, yol açıcısı yine AK 
Parti ve Cumhur İttifakı'dır."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Muğla 8. Olağan

İl Kongresi’nde konuştu
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"Kongremizi, Türkiye yüzyılı vizyonumuzun bir parça-
sı olan partimizdeki değişim sürecinin önemli bir dönüm 
noktası hâline getirmek istiyoruz. Alternatif üretme ko-
nusunda vizyonda, programda, projede eser ve hizmette 
kendi kendimizle yarışıyoruz. Siyasette bile çıtayı yüksel-
terek rekabet şartlarını zorlaştırdık. Cumhurbaşkanlığı 
Hükûmet Sistemine geçmemiz bunun en somut ve çarpıcı 

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
partisinin Balıkesir

8. Olağan İl Kongresi’nde 
konuştu

örneğidir. Her vesileyle ve her seviyede milletimizle sürekli hemhâl olarak insanımızın şikâyetlerine ve beklentilerine kulak 
veriyoruz."
"Her ne kadar son mahalli seçimlerde Balıkesirimizin de aralarında yer aldığı kimi şehirlerimizde arzu ettiğimiz sonuçları 
alamasak da bunu bir yol kazası olarak kabul ediyoruz. Allah'ın izni, sizlerin gayreti, milletimizin desteğiyle inşallah parti-
miz ve ittifakımız daha uzun yıllar süresince hem Cumhurbaşkanlığında hem Meclis'te hem de belediyelerde iktidar olmayı 
sürdürecektir."

Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Bursa 8. Olağan İl 

Kongresi'ne katıldı
"AK Parti kuruluşundan itibaren sadece bir erdemliler hare-
keti olarak değil aynı zamanda bir vefa çınarı olarak da te-
mayüz etmiştir. Bugüne kadar emektarlarımızın tecrübesini 
gençlerimizin dinamizmiyle birleştirerek siyasi mücadele-
mizi yürüttük. Görev alsın veya almasın bu çatı altında bera-
ber yol yürüdüğümüz, aynı ideallere inandığımız, aynı büyük 
hayallerin peşinden koştuğumuz tüm kardeşlerimizi, yol ve 
dava arkadaşlarımız olarak gördük, önümüzdeki dönemde 
de bu çizgimizi koruyacağız. Saflarımızı daha da sıklaştıra-
cağız, kırgınlıklar varsa göz ardı etmeyecek, kalpleri tamir 
etmeye bakacağız. Her ne sebeple olursa olsun teşkilatları-
mızdan ayağı kesilenler varsa onları mutlaka bulacak, parti 
çalışmalarımıza yeniden dâhil edeceğiz."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si'nde, baş başa ve heyetler arası 
görüşmenin ardından Karadağ Cum-
hurbaşkanı Jakov Milatoviç ile ortak 
basın toplantısı düzenledi.
Bu yıl Türkiye ile Karadağ arasındaki 
diplomatik ilişkilerin 145. yıl dönümü 
olduğunu belirten  Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Türkiye'nin Karadağ ile bu 
ortak geçmişle orantılı şekilde siyasi, 
ekonomik ve kültürel temelleri sağ-
lam kapsamlı bir iş birliğinin bulundu-
ğunu söyledi.
Karadağ Cumhurbaşkanı Milatoviç'in 
Türkiye'ye bugün yaptığı ilk ziyaretinin 
de müstesna düzeydeki ilişkilerin bir 
nişanesi olduğunu dile getiren  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu:
"Görüşmemizde ikili münasebetleri-
mizi kapsamlı şekilde ele aldık, önü-
müzdeki dönemde atacağımız adımla-
rı değerlendirdik. Münasebetlerimizi 
kurumsal çerçeve kazandırmak ama-
cıyla Yüksek Düzeyli Stratejik Konsey 
kurulmasını kararlaştırdık. Ayrıca, 
bölgesel ve uluslararası konularda 
görüş alışverişinde bulunduk, Balkan-
lar'da istikrara atfettiğimiz önemi teyit 
ettik. Türkiye olarak dinî ve etnik bir 
mozaik olan Balkanlar'da huzuru, re-
fahı ve istikrarı desteklemeye büyük 
önem verdiğimizi bu vesileyle bir kez 

daha vurgulamak istiyorum."
"Karadağ'a en fazla yatırım yapan 
ülkelerin başındayız"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Karadağ'ı 
zengin kültürel ve etnik dokusuyla 
Balkanlar'da hoşgörü ve bir arada ya-
şama kültürüne örnek teşkil eden bir 
ülke olarak gördüğünü belirterek, şu 
bilgileri paylaştı:
"2021 yılında Karadağ'a gerçekleştir-
diğim ziyarette ikili ticaret hacmimizi 
250 milyon dolara çıkarma hedefi koy-
muştuk. Kovid-19 salgını, Ukrayna'da-
ki savaş ve küresel ekonomik sıkıntı-
lara rağmen, hamdolsun bu hedefe 
ulaşmaya çok yakınız. Sayın Cumhur-
başkanı ile bu hedefi daha da yukarıya 
taşımak konusunda mutabık kaldık. 
Karadağ'a en fazla yatırım yapan ül-
kelerin başında geliyoruz. Müteahhit-
lik alanında firmalarımız Karadağ'da 
yaklaşık 500 milyon dolar değerinde 
62 projeyi başarıyla tamamlamıştır. 
Firmalarımız özellikle altyapı, inşaat 
ve hizmet sektörlerine ilgilerini sürdü-
rüyorlar. Bu ilginin bir neticesi olarak 
Karadağ'a doğrudan yatırımlarımız-
da 2023 ve 2024 yıllarında rekor artış 
yaşanmıştır. Önümüzdeki dönemde, 6. 
Karma Ekonomik Komisyon toplantı-
sına ev sahipliği yapacağız. Bu vesiley-
le iş insanlarımıza verdikleri destekten 
ötürü kıymetli dostum Cumhurbaşka-

nı Milatoviç'e milletim adına teşekkür 
ediyorum."
"TİKA 30 milyon doları aşan çalışma 
gerçekleştirdi"
Türkiye ile Karadağ arasında eko-
nomik ilişkiler gibi beşeri ve kültürel 
münasebetlerin de hızla geliştiğini 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Karadağ'da ikamet eden 25 bin va-
tandaşımıza ilave olarak, ülkemizde 
150 binden fazla Karadağ kökenli va-
tandaşımız var. Türk Hava Yollarının 
öncülüğünde hava yolu sektörümüz 
çok sayıdaki uçuşuyla Karadağ'ı adeta 
tüm dünyaya bağlıyor. Şüphesiz bu se-
ferler aramızdaki turizm ilişkilerine de 
önemli katkı sağlıyor." dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, TİKA'nın 
restorasyon, eğitim ve sağlık alanın-
daki projeleri ile Yunus Emre Enstitü-
sünün kültür-sanat faaliyetlerinin de 
iki ülke ilişkilerinde önemli olduğuna 
dikkati çekerek, şunları söyledi:
"TİKA, Karadağ'da bugüne kadar top-
lam 30 milyon doları aşan 500'den 
fazla proje ve faaliyet gerçekleştirdi. 
Yunus Emre Türk Kültür Merkezimiz 
ise kuruluşundan bu yana 2 bin 500'ü 
aşkın öğrenciye Türkçe eğitim verdi. 
Keza, Türkiye Bursları kapsamında 
da 500'den fazla Karadağlı kardeşimiz 
ülkemizde eğitimlerine devam ettiler."

Cumhurbaşkanı Erdoğan,  Karadağ Cumhurbaşkanı 
Milatoviç ile ortak basın toplantısında konuştu
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, AB Komisyonu Başkanı Leyen 
ile ortak basın toplantısında konuştu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan ile AB Komisyonu Başkanı Von 
der Leyen, Cumhurbaşkanlığı Külli-
yesi'nde baş başa yaptıkları görüş-
menin ardından ortak basın toplan-
tısı düzenledi.
Türkiye'nin, AB ile üye ülkelerle te-
maslarının arttığı bir yılın geride bı-
rakıldığını söyleyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Önce Dışişleri Bakanım, 5 
yıl aradan sonra Avrupa Birliği Gayri-
resmî Dışişleri Bakanları Toplantısına 
iştirak etti. Ardından bizler, Sayın Baş-
kan von der Leyen ile Budapeşte'de 
düzenlenen Avrupa Siyasi Topluluğu 
Zirvesi’nde bir araya geldik. Gerek bu 
görüşmelerimizde gerek kurumları-
mız arasındaki temaslarda hep şunu 
ifade ettik, AB üyeliği Türkiye için stra-
tejik hedef olmayı sürdürüyor. Üyeli-
ğimizin ülkemize olduğu kadar birliğe 
de önemli katkılar yapacağı açıktır." 
ifadelerini kullandı.
Türkiye'nin AB ile iş birliğini kazan-ka-
zan formülü ve karşılıklı saygı temelin-
de ilerletebileceklerini söyleyen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:
"Bu minvalde Sayın Başkanın da yakın 
iş birliğine ve diyaloğa değer verdiğini 

memnuniyetle müşahede ettim. Sayın 
von der Leyen ile geçtiğimiz günlerde 
bir telefon görüşmemiz olmuştu. Bu 
görüşmede Türkiye'nin ve AB'nin, Su-
riye'nin istikrarına ve güvenliğine ver-
diği önemin altını çizmiştik. Bugünkü 
istişarelerimizde Suriye sahasındaki 
son gelişmeleri detaylıca ele aldık. Su-
riye'nin egemenliği ile toprak bütünlü-
ğünün muhafazası başta olmak üzere 
katılımcı bir idarenin tesisi noktasında 
hemfikir olduğumuzu gördüm.”
13 yıldır süren çatışmalardan bitap 
düşmüş bir Suriye ile karşı karşıya 
olunduğunu ve Suriye halkının bu ağır 
yükün altından tek başına kalkmasının 
mümkün olmadığını belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Burada şunu çok 
net ifade etmek isterim, uluslararası 
toplum 13 yıl boyunca katliama uğ-
rarken Suriye halkına maalesef ye-
terli desteği vermedi, veremedi. Şimdi 
bunu telafi etmek mümkündür. Bunun 
yolu da Suriye'nin inşa ve imar çaba-
larına destek olmaktan geçiyor. Bu 
anlayışla Şam Büyükelçiliğimizi 12,5 
yıllık aranın ardından, cumartesi günü 
yeniden faaliyete geçirdik." ifadelerini 
kullandı.

"Türkiye, DEAŞ ve PKK'yi sahada 
bozguna uğratan tek ülkedir"
Türkiye'nin Suriyeli kardeşlerinin ya-
nında olmaya devam edeceğini belir-
ten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tabii bu 
süreçte ülkenin terör yuvası olmaktan 
çıkarılması gerekiyor. Gerek DEAŞ ge-
rekse PKK ve uzantılarıyla mücadele, 
görüşmemizde ele aldığımız hususla-
rın başında geldi. Türkiye, her iki terör 
örgütünü sahada bozguna uğratan tek 
ülkedir, yegâne NATO müttefikidir. Bu 
örgütlerin palazlanmasına kesinlik-
le müsaade etmeyeceğiz." ifadelerini 
kullandı.
Bölgenin geleceğinde ne DEAŞ'a ne 
PKK ve türevlerine yer olmadığını 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Biliyorsunuz, 13 yıllık bu insani 
buhran ve çatışma döneminde AB ile 
birçok projeyi hayata geçirdik. Bir-
liğin, ülkemizin yükünü hafifletmek 
amacıyla sağladığı desteği, gönüllü 
geri dönüşleri kolaylaştırmak için çe-
şitlendirmesini bekliyoruz." sözlerini 
kaydetti.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan ve Lübnan Başbakanı Necib 
Mikati, Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si'ndeki baş başa ve heyetler arası 
görüşmenin ardından ortak basın 
toplantısı düzenledi.
Lübnan'ın tıpkı Filistin gibi geride bıra-
kılan yılı, İsrail tehdidi ve saldırganlı-
ğıyla tamamladığını belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, Lübnan'da bugün 
ateşkes sağlanmış olsa da ateşkese 
giden süreçte 1 milyondan fazla in-
sanın yerlerinden edildiğini, 4 binden 
fazla Lübnanlının ise İsrail tarafından 
katledildiğini söyledi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Lübnan'da hayatını kaybe-
denlere rahmet, ailelerine başsağlığı 
diledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
"Gelinen noktada herkes şunu gör-
melidir. Lübnan'ın güvenliği, bölgenin 
istikrarından ayrı değerlendirilemez. 
Gazze'de ateşkes ve kalıcı barış sağ-
lanmadan da bölgemiz huzura kavu-
şamaz. Her fırsatta ifade ettiğim bir 
hakikati bugün tekrar vurguluyorum. 
Her kim daha fazla kan dökerek, daha 
fazla yıkarak, yok ederek, sivil katlede-
rek güvenliğini artıracağına inanıyorsa 
vahim bir yanlışın içindedir. İsrail hü-
kümetinin hâlâ bu gerçeği anlamadı-
ğına, daha doğrusu anlamak isteme-
diğine şahit oluyoruz. Türkiye, İsrail 
saldırganlığına karşı elindeki tüm im-
kânlarla Lübnan'ın arkasında durmuş, 
insani yardımlarını sürdürmüştür."
Bu süreçte Mikati ile istişare hâlinde 
olduklarını aktaran Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Mikati'yi ülkesinin bu zor dö-
neminde sergilediği liderlikten ötürü 
tebrik etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

kendisiyle ve heyetiyle bugün yaptık-
ları istişareleri bu arka plan ışığında 
gerçekleştirdiklerini vurguladı.
"İsrail'in ateşkese harfiyen uyması 
ve Lübnan'da yol açtığı zararı tazmin 
etmesi için uluslararası toplum tara-
fından baskının sürdürülmesi gerek-
lidir" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türkiye'nin bu konuda üzerine düşeni 
yapmaya devam edeceğini belirtti.
"Suriye'de artık yeni bir dönem baş-
lamıştır"
Türkiye ile Lübnan arasında çok geniş 
bir yelpazede iş birliği bulunduğunu 
anımsatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
bugünkü görüşmelerde bu işbirliğinin 
geliştirilmesi noktasında atılabilecek 
adımları ele aldıklarını dile getirdi. 
Lübnan halkının birliğine ve iç barışına 
katkılarını sürdüreceklerini, Lübnan'ın 
istikrarını hedef alan her türlü teşeb-
büsün karşısında olduklarını belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bunu Mika-
ti'ye de çok net bir biçimde ifade etti-
ğini aktardı.
Mikati ile Suriye'deki gelişmeleri de 
etraflıca değerlendirdiklerine dikkati 
çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, şun-
ları kaydetti:
"Türkiye, bu süreçte, ihtilafın başın-
dan bu yana yaptığı gibi Suriye halkının 
yanında duracak, gereken her türlü 
katkıyı sağlayacaktır. Suriyeli kardeş-
lerimize buradan şu mesajı iletmek 
istiyorum. Bu dönem birlik içinde, 
dayanışma içinde, karşılıklı uzlaşı ve 
teenniyle hareket edilmesi gereken 
kritik bir dönemdir. Basiret ve ferase-
tiyle Suriye halkının, Allah'ın izniyle bu 
süreci alnının akıyla yöneteceğine yü-
rekten inanıyorum. Türkiye ve Lübnan 
olarak müşterek hedefimiz, Suriye'yi 

yeni bir şevkle ayağa kaldırmaktır. Biz, 
kardeşliğimizin ve komşuluğumuzun 
gereği neyse dün olduğu gibi bugün 
ve yarın da yapmaya devam edeceğiz. 
Tabii bu sürecin başarıyla sonuçlan-
ması için uluslararası toplumun güçlü 
desteğine ihtiyaç var. Suriye'nin istik-
rarının, bölgenin istikrarı anlamına 
geldiğini bilen herkesin bu sürece kat-
kı vermesini bekliyor, bunu da samimi-
yetle arzu ediyoruz."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Başbakan 
Mikati'ye ziyaretleri için teşekkür etti 
ve istişarelerin hayırlara vesile olma-
sını diledi.
"Önce Allah'a, daha sonra da Türki-
ye'ye güvenmemiz gerektiğini öğ-
rendik."
Lübnan Başbakanı Necib Mikati ise 
konuşmasında "Lübnan'ın içinden 
geçtiği tarih boyunca her çetrefilli ve 
zorlu dönemde Türkiye destek ülkesi 
olmuştur." ifadelerini kullandı.
Mikati, "Her zaman olduğu gibi zat-ı 
devletlerinin konuyla yakinen ilgisini 
gördük. Özellikle de insani ve siyasi 
bağlamda İsrail saldırılarına maruz 
kaldığımız süreçte gösterdiğiniz yar-
dım, dayanışma ve destek bizim için 
çok büyük anlam taşımaktadır." ifa-
desini kullanarak, bunun yeni bir şey 
olmadığını söyledi.
Lübnan'ın kriz yaşadığını hatırlatan 
Mikati, "Belki de ekonomik, mali ve 
sosyal her anlamda çok kötü diyebi-
leceğimiz bir kriz yaşadı. Ancak şunu 
öğrendik, önce Allah'a, daha sonra 
Lübnan'ın dostlarına ve özellikle de 
Türkiye'ye güvenmemiz gerektiğini 
öğrendik." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Lübnan Başbakanı Mikati ile 
ortak basın toplantısında konuştu
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Mısır'ın başkenti Kahire'de 
11'incisi düzenlenen Gelişen 8 Ülke 
(D-8) Zirvesi'nde yaptığı konuşmada 
"Tüm dini, mezhebi ve etnik grup-
ların yan yana, sulh içinde yaşadığı 
terörden arındırılmış bir Suriye'nin 
inşası en samimi beklentimizdir." 
ifadelerini kullandı.
Zirve, Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfet-
tah es-Sisi'nin konuk ülke ve hükûmet 
başkanlarını, yeni Başkanlık Sarayın-
da karşılaması ve aile fotoğrafının çe-
kilmesiyle başladı. Fotoğraf çekiminin 
ardından, liderler zirvenin yapıldığı sa-
lona geçti.
Konuşmasında istişarelerinin üye 
ülkeler ve tüm insanlık için hayırlı ol-
ması temennisinde bulunan Cumhur-
başkanı Erdoğan, D-8'in kuruluşuna 
liderlik eden merhum Başbakan Prof. 
Dr. Necmettin Erbakan'ı rahmetle yâd 
etti.
Yaklaşık çeyrek asırlık geçmişe sahip 
D-8'in kuruluş felsefesinde yer alan 
barış, diyalog, iş birliği, adalet ve eşitlik 
kavramlarının öneminin bugün daha 
iyi anlaşıldığını belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şöyle konuştu:
"Artan çatışmalar, krizler ve savaşlar 
karşısında maalesef küresel güvenlik 
ve istikrarı teminle görevli kurumlar 
sorumluluklarını yerine getirmiyor. 
Gelinen noktada sadece siyasi siste-
min değil, temelleri İkinci Dünya Sava-
şı sonrasında atılan ekonomik nizamın 
da ciddi sarsıntılar geçirdiğini görü-
yoruz. Küresel iktisadi kurumlar cari 
gerçeklere ya uyum sağlayamıyor ya 
da ihtiyaç duyulan desteği vermekte 
zorlanıyor. Böylesine hassas bir dö-
nemde gerçekleştirdiğimiz zirvemizde 
alacağımız kararların, sorunların çö-
zümünde bize rehberlik etmesini ümit 

ediyorum."
"KOBİ'lerin desteklenmesinde 
D-8'in imkânları daha etkin kullanıl-
malı"
Toplantının temasını teşkil eden Genç-
ler ve KOBİ'lerin Türkiye'nin son 22 
yılda ekonomi alanında kaydettiği iler-
lemenin de lokomotifi olduğuna dik-
kati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:
"Üye ülkelerimizdeki toplamda 1 mil-
yardan fazla nüfusumuzun çok büyük 
kısmı gençlerden oluşuyor. Avrupa 
dâhil Batı'da nüfusun giderek yaşlan-
dığı bir dönemde, genç nüfus iyi de-
ğerlendirildiğinde bizim için çok büyük 
bir avantajdır. Türkiye olarak sürdü-
rülebilir kalkınmanın ancak gençlerin 
ekonomiye azami iştiraki ile mümkün 
olabileceğini biliyoruz. Gençlerimi-
zin teknolojik ve dijital becerilerini 
girişimci ruhlarını geliştiren proje ve 
programlar yürütüyoruz. Dünyanın en 
büyük havacılık uzay ve teknoloji fes-
tivali olan TEKNOFEST'e en az geliş-
miş ülkeleri de dâhil etmek suretiyle 
küresel adalet ve gelişime katkıda bu-
lunmayı hedefliyoruz. Keza KOBİ'lerin 
desteklenmesinde D-8'in mevcut im-
kânlarını daha etkin şekilde kullan-
mamız gerektiğini düşünüyorum. Ti-
caretten yatırıma, kırsal kalkınmadan 
tarıma, turizmden enerji ve ulaştır-
maya kadar çeşitli alanlarda KOBİ'leri 
bilgilendirici programlar düzenlenme-
sinde fayda vardır. KOBİ'lerin teşkila-
tımızın en önemli girişimlerinden olan 
tercihli ticaret uygulamalarından aza-
mi derecede istifade edebilmeleri için 
programlar geliştirilmesi gerekiyor. 
Bu programlar ülkelerimiz arasında-
ki ticarete de önemli katkı sunacaktır. 
Mısır'ın da tercihli ticaret anlaşmasını 
onaylamasıyla birlikte artık çok daha 

geniş bir çerçevede anlaşmanın uygu-
lanması mümkün olacaktır."
"Suriye halkının birliğe ve dayanış-
maya ihtiyacı var"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, D-8 Teş-
kilatının büyütmek suretiyle etki ala-
nını daha geliştirmek için yeni üye 
ve ortaklara kapılarının açık olması 
gerektiğini belirterek, "Bu noktada 
Endonezya Cumhurbaşkanımızın ta-
lebini ben de aynen paylaşıyorum. Son 
yıllarda önemli atılımlar gerçekleş-
tiren Azerbaycan'ın teşkilatımıza üye 
olmasıyla birlikte bugün hamdolsun 
dünden daha güçlüyüz. Kardeş Azer-
baycan'a D-8 ailemize 'hoş geldiniz' 
diyorum." dedi.
Bölgede ve dünyada önemli hadisele-
rin yaşandığını vurgulayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, şöyle devam etti:
"Filistin ve Lübnan'daki duruma dair 
görüşlerimizi bu konulara hasredilen 
ikinci oturumda sizlerle ayrıca pay-
laşacağım. Suriye'deki son dönemde 
yaşanan gelişmeleri de aynı zaviyeden 
Suriye halkının çıkarını önceleyen bir 
yaklaşımla çok yakından takip edi-
yorum. Suriye halkının birliğe, daya-
nışmaya, uzlaşıya ve savaş yorgunu 
ülkelerini süratle ayağa kaldırmaya 
ihtiyaçları var. Biz de bu zorlu süreçte 
Suriye'de istikrarın sağlanmasına kat-
kı sunmaya çalışıyoruz. Suriye'nin top-
rak bütünlüğünün ve birliğinin yeniden 
tesisine atfettiğimiz önemi her fırsatta 
vurguluyoruz. Tüm dini, mezhebi ve 
etnik grupların yan yana, sulh içinde 
yaşadığı terörden arındırılmış bir Suri-
ye'nin inşası en samimi beklentimizdir. 
D-8 üyeleri olarak bu zorlu mücadele-
lerinde Suriyeli kardeşlerimizin yanın-
da olmamız gerektiğine inanıyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, D-8 Zirvesi’nde konuştu
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Cumhurbaşkanı   Recep Tayyip   Er-
doğan, Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si'nde Somali Cumhurbaşkanı Hasan 
Şeyh Mahmud ve Etiyopya Başbakanı 
Abiy Ahmed ile ortak basın toplantısı 
düzenledi.
Konuklarını ve heyetlerini Türkiye'de 
ağırlamaktan duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek sözlerine başla-
yan Cumhurbaşkanı  Erdoğan, Somali 
ve Etiyopya'nın Türkiye'ye duydukları 
güven neticesinde yaklaşık 8 ay önce 
başlatılan Ankara Süreci'nde önemli 
bir aşamaya gelindiğini bildirdi.
Cumhurbaşkanı   Erdoğan, "Böylece 
birtakım kırgınlıkları ve yanlış anla-
maları beraberce aşmak suretiyle 
Somali ve Etiyopya arasında barış ve 
işbirliğine dayalı yeni bir başlangıcın 
ilk adımını atmış olduk. Ülkelerin ege-
menliği, birliği ve toprak bütünlüğünün 
sağlanmasına yönelik ilkesel tutumu-
muzun bir sembolü olarak, Afrika'nın 
bu güzide köşesinde barış ve istikrarın 
sağlanması temel beklentimizdir." ifa-
delerini kullandı.
Mayıs ayından itibaren tarafların rıza-
sıyla dışişleri bakanlarının iki defa An-
kara'da, bir kere de Birleşmiş Milletler 
Genel Kurulu vesilesiyle Türkevi'nde 
bir araya geldiklerini hatırlatan Cum-

hurbaşkanı  Erdoğan, şöyle devam etti:
"Yüz yüze yapılan bu toplantıların yanı 
sıra birçok kez de telefon irtibatımız 
oldu. Tüm bu süreç boyunca tarafla-
rın hassasiyetlerini, önceliklerini ve 
beklentilerini dikkatle dinledik. Her iki 
ülkenin değerli katkılarıyla da bugün 
mutabık kaldığımız ortak bildiri metni-
ni ortaya çıkardık. Bu ortak bildirileri, 
geçmişe değil geleceğe odaklanmak-
ta, bizim için çok önem taşıyan bu iki 
dost ülkenin bundan sonra inşa ede-
cekleri ilkeleri kayda geçirmektedir. 
Büyük özverilerle bu tarihi uzlaşıya 
vardıkları için değerli kardeşlerimi gö-
nülden tebrik ediyor, kendilerine yapıcı 
tutumlarından dolayı teşekkür ediyo-
rum."
Cumhurbaşkanı   Erdoğan, Somali ve 
Etiyopya'nın bulunduğu bölgenin, geç-
mişte birçok haksızlığa uğramasına ve 
ciddi çatışmalara sahne olmasına rağ-
men tarihte parlak dönemler yaşamış 
ve insanlığa önemli katkılar yapmış bir 
coğrafya olduğuna işaret etti.
Bölge insanının zorlukların üstesinden 
gelme bilgeliğini hep gösterdiğine dik-
kati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Biraz önce mutabık kalınan ortak bil-
dirinin önümüzdeki dönemde karşılıklı 
saygı temelinde bölgede işbirliği, eko-

nomik kalkınma ve refah için sağlam 
temel oluşturacağına inanıyorum. Bu 
aynı zamanda devlet adamlarının ge-
lecek nesillere karşı görev ve sorum-
luluğudur. Burada ilan ettiğimiz uzlaşı 
böylesi bir vizyonun ürünüdür. Bundan 
sonra atacağımız adımları birlikte ka-
rarlaştırıp, bölge insanının huzur ve 
refahını arttıracak projeleri beraberce 
hayata geçireceğiz." diye konuştu.
"Bu dünya hepimize yeter"
Somali  Cumhurbaşkanı  Mahmud ve 
Etiyopya Başbakanı Ahmed'e teşek-
kürlerini sunan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şunları kaydetti:
"Özelikle Etiyopya'nın denize açılma 
talepleri doğrultusunda inşallah bu-
günkü yaptığımız ilk toplantıdan sonra 
bunun devamını da yapıp, denize açıl-
ma konusunda Şeyh Mahmud karde-
şimin de gereken ilgi, alaka ile desteği 
vereceğine inanıyorum. Bu dünya he-
pimize yeter. Burada hep birlikte ye-
rimizi muhakkak inşallah alacağız ve 
bunun adımlarını da beraber inşallah 
atacağız."
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, basın top-
lantısının ardından araçlarına kadar 
eşlik ettiği Mahmud ve Ahmed'i Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi'nden uğurladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Somali Cumhurbaşkanı 
Mahmud ve Etiyopya Başbakanı Ahmed ile ortak basın 

toplantısında konuştu
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Engelsiz Türkiye: Dünya Engelliler Günü Buluşması AK 
Parti Genel Merkezi'nde Düzenlendi

Engelsiz Türkiye: Dünya Engel-
liler Günü Buluşması, AK Parti 
Sosyal Politikalar Başkanlığı ta-
rafından AK Parti Genel Merke-
zi'nde düzenlendi. Düzenlenen 
programa Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan katıldı.
Programa dair görüşlerini pay-
laşan AK Parti Sosyal Politikalar 
Başkanı Dr. Fatma Betül Sayan 
Kaya, "22 senedir bu ülkenin hiç-
bir evladını, hiçbir insanını öteki-
leştirmedik. Her kesime kucak 
açtık. Toplumun her kesimine 
eşit yaklaştık." ifadelerini kul-

landı.
Sayan, "Engelli kardeşlerimiz 
konusunda da daima “hak temel-
li” bakış açısıyla hareket ettik. 
AK Partimizin iktidar olmasıyla 
birlikte engelli kardeşlerimizin 
önündeki her türlü engeli kaldır-
dık." diye konuştu.
Sosyal Politikalar Başkanlığı'nın 
düzenlediği programın büyük bir 
farkındalık oluşturmasını dileyen 
Sayan, "Toplumun her kesimini 
kapsayan, engelliler konusunda 
mesuliyet duygusuyla hareket 
eden sürdürülebilir politikaları-

mızla var gücümüzle çalışıyor ve 
üretiyoruz." dedi.

Birlik, beraberlik, çalışkanlık, 
azim, sevgi ve muhabbetle aşıl-
mayacak hiçbir engel olmadığını 
belirten Sayan, "Zira en büyük 
engel, zihin ve kalp körlüğüdür. 
Biz varız, buradayız. Cumhur-
başkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan'ın güçlü liderliğinde, 
Engelsiz ve Güçlü Türkiye için 
kararlılıkla yürüyoruz." şeklinde 
konuştu.
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İNSAN HAKLARI BAŞKANLIĞI

Dünya İnsan Hakları Günü -
Kardeşliğin Yüzü Programı

AK Parti Genel Merkez İnsan Hak-
ları Başkanlığı, Dünya İnsan Hakları 
Günü Kardeşliğin Yüzü Programı’nı, 
Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Par-
ti Genel Başkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın teşrifleriyle gerçekleştirdi. 
 
AK Parti Genel Başkan Yardımcı-
sı, İnsan Hakları Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Basri Yalçın, AK Parti Konfe-
rans Salonu'nda düzenlenen Dün-
ya İnsan Hakları Günü Kardeşli-
ğin Yüzü Programı’nda konuştu. 
 
Yalçın, dünyada insan haklarının Gazze 
başta olmak üzere birçok yerde yer ile 
yeksan edildiği bir dönemden geçildi-
ğini belirtti. Bütün bu kaos ve zulüm 
görüntülerinin içinde, “İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın” şiarından hiç sapmayan 
bir ülkenin vatandaşı olmaktan gurur 
duyduğunu ifade eden Yalçın, salonda-
ki herkesin ve kadirşinas Türk milleti-
nin de aynı gururu duyduğunu söyledi. 
 
“İnsan Haklarının Tüm Alanların-
da Büyük İlerlemeler Kaydedildi” 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın, siyasetin insana hizmet için 
yapıldığını, kendine hizmet eden siya-
setin anlamsız ve başarısız olduğunu 
hep dile getirdiğini anımsatan Yal-
çın, şu değerlendirmelerde bulundu: 
“Sayın Cumhurbaşkanım; yaşananla-
ra baktığımızda insana hizmet siyase-
tinin ne büyük karşılıklar bulduğunu, 
insan hak ve özgürlüklerini eşsiz bi-
çimde genişlettiğinizi görebiliriz. Sa-

nırım kalbine ve hayatına dokunma-
dığınız tek bir vatandaşımız kalmadı. 
İnsan haklarının neredeyse tüm alan-
larında büyük ilerlemeler kaydedildi. 
Başörtüsü zulmüne son vermekten, 
katsayı adaletsizliğini bitirmeye, Kürt-
lerin Kürtçe konuşabilmesinden, Alevi 
kimliğinin tanınmasına, azınlık hakla-
rının genişletilmesinden kadına karşı 
şiddetle mücadeleye, engelliler için 
yapılanlardan çocuk haklarına kadar, 
dokunmadığınız, hizmet etmediğiniz 
toplumsal sınıf kalmadı diyebiliriz. Vic-
dan sahibi olan her bir insan, hakkınızı 
teslim etmekte ve eminim ki size ve 
iktidarınıza şükran duymaktadır. Çok 
ilginçtir ki hem sağdan hem soldan 
insanlarımızı idam eden darbecileri 
de yargılatmak size ve arkadaşları-
nıza nasip oldu. Eminim sağcısı da 
solcusu da hakkınızı teslim edecektir. 
Ama insana hizmet siyaseti Türkiye ile 
de sınırlı kalmadı. Dünyanın dört bir 
tarafındaki mazlumlar için Türkiye’nin 
duruş ve söylemleri Gazze başta olmak 
üzere tüm o coğrafyalardaki insanla-
rın kalbinde muazzam izler bıraktı.” 
 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın insani 
tavrının ispatının ve sonuçlarının, bu-
gün bir kez daha açıkça görüldüğünü 
vurgulayan Yalçın, şunları kaydetti: 
“13 yıldır herkesin hor, hakir gördüğü 
Suriyeli kardeşlerimize sahip çıkmak-
ta bir an bile tereddüt duymadınız. 
Seçim meydanlarında birileri onları 
kovmaktan bahsederken siz seçime 
iki gün kala ‘Kardeşlerimi kovamam’ 

demekten geri kalmadınız. İşte bu 
nedenle bizler bugün büyük bir gurur 
ve zafer yaşıyoruz. O fırsatçılar ise tıp-
kı çöken Baas rejimi gibi saklanacak 
delik arıyor. İşte bu nedenle bugün 
Suriyeli kardeşleriniz size şükran du-
yuyor. İşte bu nedenle bugün Halep 
Kalesi’nin burçlarında Türk bayra-
ğı dalgalanıyor. Evet, adam kazandı 
ama daha önemlisi adamlık kazandı. 
Zulüm, dışlayıcılık, ucuz siyaset ve 
kötülük kaybetti. İnsana ve insanlığa 
hizmet siyaseti bir kez daha kazandı.” 
 
Yalçın, başta Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan olmak üzere tüm vatandaşların 
Dünya İnsan Hakları Günü’nü kutladı. 
 
Programdan Notlar 
Programda, “Kardeşliğin Yüzü” ve 
“Kardeşliğin Zaferi” adlı videolar iz-
lendi. Halep’li iki çocuk, yanına gel-
dikleri Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı 
sahneye davet etti. Erdoğan, Halep’li 
çocuklarla birlikte sahneye çıktı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın konuşma-
sı esnasında, AK Parti Ankara Genç-
lik Kolları üyelerince üzerinde Erdo-
ğan’ın fotoğrafının yer aldığı, “Babadır, 
tüm mazlumlar için” pankartı açıldı. 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ha-
san Basri Yalçın, Cumhurbaşkanı Er-
doğan’a, hayata geçirilen insan hakları 
reformlarından fotoğrafların yer aldığı 
tabloyu hediye etti.
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AK Parti Genel Merkez İnsan Hakları Başkanlığı Esed 
Rejiminin İnsan Hakları İhlallerini Yerinde İncelemek İçin 
Suriye’de

AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı ve İnsan Hakları Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Basri Yalçın, AK 
Parti Genel Merkez İnsan Hak-
ları Başkanlığı olarak Esed re-
jiminin insan hakları ihlallerini 
yerinde incelemek ve doğrudan 
belgelemek için başta Halep, 
Humus ve Şam olmak üzere 
Suriye’ye yaptıkları ziyarete 
ilişkin açıklamalarda bulundu. 
 
Esed rejiminin insan hakları ihlal-
lerinin tespitine yönelik çalışma-
ya bu hafta içerisinde Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
talimatlarıyla başladıklarını ak-
taran Yalçın, şu ifadeleri kullandı: 
“10 kişilik bir ekiple gittik, ha-
vayı teneffüs ettik, görüşmeler 
yaptık. Sednaya Hapishanesi’ni, 
toplu mezarları inceledik. Ça-
lışma 2 gün sürdü. Şu an hızlıca 
bir ön değerlendirme yapıyoruz.” 
 
Suriye’deki izlenimlerini akta-
ran Yalçın, “Korkunç bir iç sa-
vaş hali var, şehirlerin altyapı-
ları çökmüş. Hapishanelerde, 
işkence merkezlerinde pres 
makinelerinden testere ve in-

san askılarına kadar akıl almaz 
görüntülerle karşılaştık.” dedi. 
 
Uluslararası kuruluşların da 
sahada çalışmalar yürüttü-
ğünü belirten Yalçın, “Rejim, 
karakollardaki ve benzeri yer-
lerdeki kayıtları yok etmeye 
çalışmış ama büyük ölçüde ba-
şarılı olamamış. Bu kayıtlar bir 
şekilde sivil halkın erişimine 
kadar yayılmış durumda. Şim-
di bu belgelerin toparlanması 
gerekiyor.” ifadelerini kullandı. 
 
Türkiye’nin bu konuda uluslara-
rası platformlarda adalet ara-
yışını sürdüreceğini dile getiren 
Yalçın, AK Parti olarak Uluslara-
rası Adalet Divanı’na bu insanlık 
suçlarını taşımak için ellerin-
den geleni yapacaklarını belirt-
ti. Belgeler toplandıkça ve şart-
lar olgunlaştıkça sürecin daha 
da ileri taşınacağını vurguladı. 
 
“Türklerin orada bulunma-
sı halkı çok mutlu ediyor” 
 
Sivil halkla da bir araya geldiğini 
anlatan Yalçın, işkenceye maruz 

kalanların yakınları ve kayıp ya-
kınlarını arayan kişilerle görüş-
tüğünü belirterek, şunları ekledi: 
“Türkiye’yi zaten bilen Türkmen-
lerle karşılaşıyoruz. Bir taraf-
tan Türkiye’de vakit geçirmiş, 
Türkçe öğrenmiş insanlarla da 
karşılaşıyoruz. Türklerin orada 
bulunması halkı çok mutlu edi-
yor. Hatta bugün Emevi Camii’n-
de bir Şamlı, bana sarılıp camiyi 
göstererek Erdoğan’ın ne zaman 
geleceğini sordu. Orada gerçek-
ten de Türkiye’ye büyük bir ilgi 
var. Türkiye’nin Suriyelilere 13 
yıldır sahip çıkması halk arasın-
da derin bir yankı uyandırmış. 
Dostluk mesajlarını alıyoruz ve 
bir de bizi orada görünce daha 
da mutlu oluyorlar. Sahada gör-
düklerinde mutlulukları artıyor. 
Gerçekten anlamlı ve gurur ve-
rici bir tablo vardı karşımızda.” 
 
Yalçın, AK Parti İnsan Hakları 
Başkanlığı olarak çalışmaların 
devam edeceğini ve bölgedeki 
gelişmeleri yakından takip ede-
ceklerini sözlerine ekledi.
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ÇEVRE, ŞEHİR VE KÜLTÜR BAŞKANLIĞI’NDAN 
“HANZALA” SERGİSİ

Çevre, Şehir ve Kültür Başkan-
lığı tarafından AK Parti Kongre 
Merkezi’nde “Filistin Direnişin-
de Hanzala” sergisi düzenlendi. 
Sergiyi ziyaretinde Cumhurbaş-
kanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’a Çevre, 
Şehir ve Kültürden Sorumlu Ge-
nel Başkan Yardımcısı Çiğdem 
Karaaslan ve Birim Başkan Yar-
dımcıları eşlik etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan sergiyi 
ziyareti sonrasında Çevre, Şehir 
ve Kültür Başkanlığı tarafından 
açılan Anı Defteri’ni imzaladı. 
Sergi dolayısıyla mesajlarını 
paylaşan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, “Merhum Naci el-Ali’nin 
çizgileriyle Filistin direnişinin 
anlatıldığı Hanzala isimli sergiyi 
ziyaret etmekten büyük memnu-
niyet duydum. Serginin hazırlan-
masında emeği olanları yürekten 
tebrik ediyorum. Gazze soykırı-
mında katledilenler başta olmak 
üzere Filistin ve Kudüs uğruna 
hayatını feda eden bütün şehit-
lerimizi rahmetle yâd ediyorum. 

Bugüne kadar olduğu gibi inşal-
lah gelecekte de Filistin halkının 
yanında olmaya, tüm imkânları-
mızla desteklemeye devam ede-
ceğiz. Filistinli masum çocuk-
ların kanını dökenlerin adalete 
hesap vermesi için yürüttüğü-
müz hukuk mücadelesini karar-
lılıkla sürdüreceğiz.” ifadelerini 
kullandı.
10-24 Aralık tarihlerinde AK Par-
ti Kongre Merkezi’nin ev sahipliği 
yaptığı “Hanzala” sergisi, Filistin 
halkının haklı mücadelesini an-
latan karikatürist Naci El Ali’nin 
eserlerini bir araya getiriyor. 
Sergi; iki hafta boyunca AK Parti 
MYK ve MKYK Üyelerini, Bakan-
ları, parti teşkilatlarını, gençleri 
ve Ankara’nın çeşitli ilçelerinden 
çok sayıda ziyaretçiyi ağırladı. 
Sergiyi ziyaret edenler anı defte-
rine Filistin direnişiyle ilgili duy-
gu ve düşüncelerini de yazdı. 
AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı Çiğdem Karaaslan, “Çevre, 
Şehir ve Kültür Başkanlığı olarak 
AK Parti Kongre Merkezi’nde dü-

zenlediğimiz Hanzala Sergisi, İs-
rail’in işlediği katliamların hiçbir 
zaman gündemimizden çıkma-
ması konusundaki tavrımızın ve 
duyarlılığımızın bir remzidir. Fi-
listin halkının haklı mücadelesi-
ni sanatıyla anlatan karikatürist 
Naci el-Ali’nin Hanzala karakteri, 
Filistin direnişinin en güçlü sem-
bollerinden biridir. Cumhurbaş-
kanımız ve Genel Başkanımız Sn. 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde her platformda haklarını 
en güçlü şekilde savunduğumuz 
Filistinli kardeşlerimizin yanla-
rında olmayı sürdüreceğiz. Soy-
kırımcı İsrail’in işlediği suçların 
hesabını hukuk önünde verece-
ğine can-ı gönülden inanıyoruz. 
İnsanlık ailesi olarak bizler üze-
rimize düşeni hakkıyla yaparsak 
Hanzala yüzünü dönecektir. İşte 
o zaman Mescid-i Aksa, Kudüs 
ve Filistin özgür olacaktır.” de-
ğerlendirmesinde bulundu.
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AK Parti Genel Sekreteri Fatih 
Şahin, Malatya 7. Olağan İl Genç-
lik Kolları Kongresi'nde yaptı-
ğı konuşmada, siyasete gençlik 
kollarında başlayan bir ağabey 
olarak bu kongrede olmaktan 
dolayı çok büyük memnuniyet 
duyduğunu ifade etti.  
Genel Sekreter Şahin, bir du-
varın tuğlaları gibi, bir zincirin 
halkaları gibi olacaklarını ifade 
ederek, "Kimseyi incitmeyeceğiz, 
kimseden incinmeyeceğiz. Vefalı 
olacağız, kadirşinas olacağız. 
İyilik, doğruluk, güzellik timsali 
olacağız. Hep birlikte AK Gençlik 
olacağız. 21. Yüzyıla hep birlikte 
mührümüzü vuracağız." diye ko-
nuştu. 
"AK Parti gençlere değer veren, 
gençlere destek veren bir parti-
dir"
AK Parti’nin kurulmasıyla bir-
likte gençlik alanında da yeni bir 
dönemin kapısının aralandığını 
belirten Şahin, şöyle konuştu:
"AK Parti'den önce maalesef ül-
kemizin gençliği sen sağcısın, 
sen solcu denerek, sen Alevi-
sin, sen Sünni denilerek, sen 

Türk'sün, sen Kürt denilerek 
birbirine kırdırıldı. Ancak AK 
Parti kurulmasıyla birlikte ül-
kemizin gençliği büyümemizin, 
gelişmemizin, kalkınmamızın 
dinamosu haline getirildi. He-
deflerine koşar adım ilerlemeye 
özgür düşünceli, kendi ayakları 
üzerinde durabilen, soran, sor-
gulayan, kendi toplumunun ve 
evrensel anlayışın değerlerin-
den haberdar, hayatın zorlukları 
ile mücadele edebilen bir genç-
lik haline geldi. AK Parti esasen 
bir gençlik hareketidir. Gençlerin 
heyecanıyla, dinamizmiyle ener-
jisiyle inandığı yolda yürüyen bir 
partidir. Gençlere değer veren, 
gençlere destek veren bir parti-
dir. Gençlerin de en çok destek 
verdiği parti AK Parti'dir. Bugün 
AK Parti Gençlik Kolları 1 milyo-
na yaklaşan üyesiyle ülkemizin 
ve dünyanın en büyük gençlik 
teşkilatlarından bir tanesidir. AK 
Parti iktidarlarının her alanda 
alnı aktır ama en çok da gençliğe 
hizmet konusunda alnımız ak yü-
zümüz pak. Bunun için de Genel 
Başkanımız, Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan'a ülkemi-
zin gençliği adına, Malatyamızın 
gençliği adına çok teşekkür edi-
yoruz."
"Suriyeli ve Filistinli kardeşle-
rimizin yanında olacağız"
Genel Sekreter Şahin, tarihin çok 
önemli bir döneminde bulunduk-
larını, kanın, gözyaşının, zulmün 
hakim olduğu bir dönem yaşa-
dıklarını belirterek, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın li-
derliğinde Türkiye'nin bir istiklal 
adası olarak bütün mazlum ve 
mağdurlara el uzattığını vurgu-
ladı.
Türkiye'nin Suriyeli mazlumların 
etnik kimliğine bakmadan, mez-
hebine meşrebine bakmadan on-
ların yanında yer aldığını belirten 
Şahin, şunları kaydetti:
"Suriye'nin yeniden inşasında, 
ihyasında geleceğinde Suriyeli 
kardeşlerimizin yanında yer al-
maya devam edeceğiz. Maalesef 
bir terör devleti olan İsrail'in Fi-
listinli, Kudüslü kardeşlerimize 
uygulamakta olduğu soykırım 
artık yaklaşık 450'nci gününe 
ulaştı. 50 binden fazla kardeşi-

Şahin, Malatya 7. Olağan İl Gençlik Kolları Kongresi’nde
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miz şehit oldu. Toprak bütünlü-
ğüne sahip, başkenti Doğu Ku-
düs olan özgür Filistin devleti için 
Filistinli kardeşlerimizin yanında 
yer almaya, her platformlarda 
onların haklı davaların savunu-
cusu olmaya devam edeceğiz."
Şahin, AK Parti Tunceli 8. Ola-
ğan İl Kongresi’ne katıldı
AK Parti Genel Sekreteri Fatih 
Şahin, AK Parti Tunceli 8. Olağan 
İl Kongresi'nde yaptığı konuş-
mada, AK Parti'nin bir Anadolu 
hareketi olduğunu vurguladı. AK 
Parti'nin üye sayısıyla dünyanın 
en büyük teşkilatı olduğuna dik-
kati çeken Şahin, şöyle konuştu:
"Biz bir Türkiye partisiyiz. AK 
Parti herhangi bir bölgenin, 
zümrenin, grubun, inanç ya da 
etnik grubun partisi değildir. AK 
Parti doğusuyla, batısıyla, kuze-
yiyle, güneyiyle, genciyle, yaşlı-
sıyla, kadınıyla ve erkeğiyle 81 
vilayetin 86 milyonun partisi-
dir. AK Parti Kürt'ün, Türk'ün, 
Laz'ın, Çerkez'in, Arap'ın, Ro-
man'ın, Alevi'nin ve Sünni'nin de 
partisidir. AK Parti herhangi bir 
izmin, ideolojinin partisi değildir. 
AK Parti muhafazakar demokrat 
siyasi kimliğe sahip merkeze in-
sanı alan hizmet odaklı bir parti-
dir. AK Parti Türkiye'nin dört bir 

yanında bacası tüten bir siyaset 
ocağıdır."
Milletin sorunlarını çözmek için 
var güçleriyle çalıştıklarını vur-
gulayan Şahin, "Ülkemizin dört 
bir yanını bölünmüş yollarla, de-
mir ağlarla ördük. Havaalanları, 
hastaneler, köprülerle donattık. 
Bilimde, sanayide, teknolojide, 
eğitimde, demokratikleşmede, 
insan haklarında hangi alana 
bakarsak bakalım ülkemizin yö-
netimini devraldığımız noktadan 
fersah fersah ileriye taşıdık." 
dedi.
"2026'da bu enflasyonun belini 
kıracağız ve gündemimizden çı-
karacağız"
Şahin, Türkiye'nin ve dünyanın 
son 4-5 yıl içerisinde zor günler 
geçirdiğini hatırlatarak, şunları 
kaydetti:
"Vatandaşlarımızın sıkıntısının, 
probleminin farkındayız, bilin-
cindeyiz. Ancak uyguladığımız 
ekonomi politikalarımızla inşal-
lah bunların hepsini geride bıra-
kacağız. Geride bıraktığımız 23 
yıllık dönem içerisinde çok daha 
zor sınavlardan geçtik. İnşallah 
bu son dönemdeki ekonomik 
dar boğazı da hep birlikte aşa-
cağız. Geride bıraktığımız son 
6 ayda enflasyonda yüzde 28’in 

üzerinde bir düşüş kaydettiğimi-
zi görüyoruz. Ekonomimizde bu 
iyileşmeler ve enflasyondaki dü-
şüş devam edecek. Önümüzdeki 
haftalarda, aylarda 2025 yılında 
satın alma gücünün çok daha 
yükseldiğini göreceğiz. 2026'da 
bu enflasyonun belini kıracağız 
ve gündemimizden çıkaracağız. 
Cari açığımız her geçen ay dü-
şerken ihracatta yeni rekorlar 
kırarken bu ekonomik hedefle-
rimize ulaşmamızın tahmin etti-
ğimizden de çok daha süratli bir 
şekilde gerçekleşebileceğini dü-
şünüyoruz."
Son bir yılda yaklaşık 1 milyon 
100 bin kişiye istihdam sağladık-
larını bildiren Şahin, "Önümüz-
deki dönemde ekonomisi çok 
daha güçlü bölgesel ve küresel 
risklere karşı çok daha dayanık-
lı bir Türkiye'yi hep birlikte inşa 
edeceğiz. Türkiye'miz büyürken, 
gelişirken, kalkınırken, güzel 
şehrimiz Tunceli'de bu gelişme-
den, büyümeden kalkınmadan 
payına düşeni aldı. Son 21 yılda 
Tunceli'mize 30 milyar liranın 
üzerinde yatırımda bulunduk." 
diye konuştu.
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AK Parti Kadın Milletvekilleri, Genel Merkez Kadın Kolları 
Toplantısında Bir Araya Geldi

AK Parti Genel Merkez Kadın 
Kolları, “Türk Kadınının Seçme 
ve Seçilme Hakkını Elde Etmesi-
nin 90. Yıl Dönümü Anısına” özel 
bir toplantı düzenledi.
 
Toplantıda, kadınların siyasetteki 
katılımı ve AK Parti hükümetle-
ri döneminde elde edilen kaza-
nımlar değerlendirildi. AK Parti 
Genel Merkez Kadın Kolları Baş-
kanı Ayşe Keşir, konuşmasında 
kadınların siyasetteki temsili ko-
nusuna vurgu yaptı.
 
Keşir, “1935 yılında yapılan ilk 
seçimlerde kadınların seçme ve 
seçilme oranı yüzde 4,1’di. Bu 
oran, 2002 yılına kadar maalesef 
aşılamadı. Türk kadını pek çok 
milletten önce seçme ve seçil-
me hakkını elde etmesine rağ-
men, ne yazık ki seçilme hakkını 
uzun süre kullanamadı. ‘Kadın, 
siyasetin nesnesi değil öznesidir.’ 
diyen Genel Başkanımız, Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tay-

yip Erdoğan’ın kararlı duruşuyla 
parlamentodaki kadın oranı 22 
yılda her seçimde arttı. 2015 yı-
lında ise kadınlar, seçme ve se-
çilme hakkını tam olarak elde 
etti ve milletimizin geleceğinde 
daha güçlü söz sahibi oldu.” ifa-
delerini kullandı.
 
Ayşe Keşir ayrıca, kadınların sa-
dece birey olarak değil, aile ve 
toplumun güçlü yapı taşları ola-
rak görülmesi gerektiğini belir-
terek,
“AK Parti’yi diğer siyasi partiler-
den ayıran önemli bir özellik de 
politikalarını oluştururken ‘ya-ya 
da’ ile değil, ‘hem-hem de’ an-
layışıyla ilerlemesidir. Ya kadın 
hakları ya aile dikotomisine hap-
solmamasıdır. Kadın, birey ola-
rak güçlü olursa aileyi, toplumu 
ve siyaseti de güçlendirir. Bu bü-
tüncül yaklaşımı AK Parti olarak 
her zaman savunduk ve politika-
larımıza yansıttık.” dedi.
 

Toplantıda milletvekilleri, AK 
Parti’nin kadın odaklı politika-
larının hayata geçiş süreçlerini 
anlatarak sahada edindikleri de-
neyimleri paylaştı. Ayrıca, Türk 
kadınının 90 yıl önce elde ettiği 
seçme ve seçilme hakkının öne-
mine dikkat çekilirken, AK Parti 
hükümetleri döneminde kadınla-
rın eğitim, çalışma hayatı ve si-
yasette kazandığı haklar detaylı 
şekilde ele alındı.
 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın “Kadınlar yeni 
dönemde de bürokrasiden siya-
sete, iş dünyasından aileye kadar 
her alanda öncü rol oynamaya 
devam edecektir.” sözlerine atıf-
ta bulunulan toplantıda, Türkiye 
Yüzyılı’nın kadınların katkılarıyla 
yükseleceği vurgulandı.
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AK Parti Kadın Kolları, “Canla, Başla İlk Günkü 
Heyecanla” sloganıyla 7. Olağan Kongre sürecini 
sürdürüyor

Türkiye genelinde gerçekleştiri-
len Kadın Kolları kongreleri, teş-
kilatın gücünü ve dinamizmini bir 
kez daha ortaya koydu. Büyük bir 
coşkuya sahne olan kongrelerde, 
teşkilat mensupları “Kadınlarla 
Büyük Türkiye Yolunda” hedefiy-
le bir araya geliyor.
Genel Merkez Kadın Kolları Baş-
kanı Ayşe Keşir, katıldığı kongre-
lerde AK Parti’nin kadın hareketi 
kimliğine vurgu yaparak şu ifa-
delere yer verdi:
“5 buçuk milyon kadın üyesi ve 
600 binden fazla aktif teşkilat 
gönüllüsüyle AK Parti, aynı za-
manda bir kadın hareketidir. 
Liderimiz Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın “Kadınlar siyasetin 
nesnesi değil, öznesidir.” deme-
siyle birlikte kadın hareketinin 
nasıl olduğunu AK Parti Kadın 
Kolları göstermiştir. Kadınları-

mızın enerjisi, inancı ve emeği, 
Büyük Türkiye yolunda en güçlü 
teminatımızdır. Bu büyük aileye 
katılmaya, ‘Büyük Türkiye’ haya-
limizi gerçekleştirmek için omuz 
omuza çalışmaya devam ediyo-
ruz.”
Teşkilat Bayramı: Kongreleri-
miz!
Kongrelerde salonlara sığmayan 
kalabalıklar, teşkilatın inancını 
ve heyecanını bir kez daha göz-
ler önüne serdi. Başkan Keşir, 
teşkilat üyelerine teşekkür ede-
rek, “Teşkilat bayramımız olan 
kongrelerimiz büyük bir coşku ve 
heyecanla devam ediyor. Canla, 
başla ilk günkü heyecanla çalış-
maya devam edeceğiz. Bu kutlu 
yolda emeği geçen tüm yol ar-
kadaşlarıma gönülden teşekkür 
ediyorum” dedi.
Kadın  Kolları teşkilatının her bir 

üyesinin Türkiye Yüzyılı’na katkı 
sunmak için çalışmalarını sür-
dürdüğünü söyleyen Keşir şun-
ları ifade etti:
“Evinizde çocuklarınızla, torun-
larınızla vakit geçirmek varken 
buradasınız. İşte bu AK Par-
ti’nin farkıdır. Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan “Hiçbir şey es-
kisi gibi olmayacak.” dediği gün 
nasıl kale gibi dimdik arkasında 
durduysak, o hayatta ve başımız-
da olduğu müddetçe Mamaklı 
kadınlar, Ankaralı kadınlar, Di-
yarbakırlı kadınlar, İstanbullu, 
Düzceli kadınlar olarakta kale 
gibi arkasında durmaya devam 
edeceğiz.”
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